



Šilokarčema

ŠILUTĖS RAJONO IR PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS NEPRIKLAUSOMAS LAIKRAŠTIS

Nr. 31 (2086)

2016 m. balandžio 29 d., penktadienis

www.silokarcema.lt

Kaina - 0,43 €

**DIDELĖS NUOLAIDOS
ATIDARYMO PROGA!
Šilutė. Gluosnių g. 13a**



**Kaimiški rauginti kopūstai
Rauginti agurkai iš statinės
Marinuotos alyvuogės, daržovės**

Į Šilutę grįžta baudžiavos laikai...



Z. Žukauskas, pasak kaimynų, miega rūsijoje kartu su triušiais.

„Šilokarčemos“ redakciją kreipėsi šilutiškis, kuris teigė, jog Naujakuriuose gyvenančioje šeimoje yra įkalintas, išnaudojamas ir mušamas neįgalus žmogus - Zigmas Žukauskas. Pasak skaitytojo, dokumentai, banko kortelė yra iš jo atimti, o miega nelaimėlis rūsijoje, kur auginami triušiai ir yra baisi netvarka.

Lijana
JAGINTAVIČIENĖ



Nukelta į 4 p.

Mama, užauginusi devynis vaikus, apdovanota medaliu



Nukelta į 7 p.

PAVASARIS JAU ČIA. AR JŪS PASIRUOŠĘ?



HUSQVARNA 543RS
€469 €549



HUSQVARNA LC 140
€289



AUTOMOWER® 310/315
€1749/2049



HUSQVARNA TS138
€2099



HUSQVARNA 435
€299 €349

ŠI LIZINGAS

Perkant išsimokėtina, LIZINGAS NIEKO NEKAINUOJA

Geležinkelio g. 2A, Šilutė, tel. (8 441) 78 264
Tilžės g. 22, Šilutė, tel. (8 441) 52 304



Gegužės 1 d., 15 val.
Restorane „Gilija“
 ★★★ **Mamyčių diena - 2016** ★★★
 Dalyvaus Šilutės sportinių šokių klubas
„Lūgnė“
 Kviečiame visas mamas, močiutes paminėti šią nuostabią dieną.
RENGINYS NEMOKAMAS.
 Staliukų rezervacija tel. (8 441) 52 572, 61 641

2016 m. kolekcija

OPTIKOS SALONAS,
 Lietuviniškų g. 20, Šilutė
 Tel. (8 441) 77 001,
 8 698 72 724

AKCIJOS PARDUOTUVĖJE

- KOMBINUOTIEJI PAŠARAI VERŠELIAMS** (1 periodas)
20 KG – 8,50 EUR
- KOMBINUOTIEJI PAŠARAI KARVĖMS**
40 KG – 12,50 EUR
- TRAKTORIŲ „MTZ“, „BELARUS“ DETALIŲ IŠPARDAVIMAS**
Taikoma 17 % nuolaida

Tel. 8 441 52159 Šilo g. 5, Šilutė

Perkant išsimokėtina, LIZINGAS NIEKO NEKAINUOJA

Geležinkelio g. 2A, Šilutė, tel. (8 441) 78 264
 Tilžės g. 22, Šilutė, tel. (8 441) 52 304

Husqvarna
 IR TU PASIRUOŠĘ

APLINKA

„Olandų banga“ gėlynus sugadino, sovietinis monstras vis dar kenkia Šilutės architektūrai

Taip jau atsitiko, kad vienerius metus gėlynas „Olandų banga“, „puošęs“ teritoriją priešais Šilutės rajono savivaldybės administracinį pastatą, antrojo pavasario nebesulaukė. 2014-ųjų rugpjūtį Savivaldybė šiam „grožiui“ įrengti išleido 15 tūkst. litų (apie 4 340 eurų). Pinigai sumokėti, „olandiškos“ gėlės visą vasarą „džiugino“ savo stagarais, todėl šiomet atsisakyta „Olandų bangos“, o aikštę lietuviškomis našlaitėmis apsodino „Šilutės komunalininko“ bendrovės darbuotojos.

**Stasys
BIELSKIS**



Tad kas gi dabar turėtų atsakyti dėl to, jog tada daugiametėms gėlėms įsigyti 15 tūkstančių buvo išmesta kaip į balą. Juk už tokią sumą ir, aišku, neblogą atlyginimą, galėjo pusę metų kiekvieną darbo dieną dvi moterys tvarkyti visus Šilutės miesto gėlynus.

Apie tai „Šilokarčemos“ korespondentas kalbėjosi su Šilutės rajono savivaldybės vyriausioju architektu Edmundu Benečiu. „Aš nebe matau prasmės sugrįžti prie šios problemos, kuri jau apkalbėta ir kuri yra išspręsta, - bandė teisinti kolegų tuometį sprendimą vyriausiasis architektas. - „Šilutės komunalininko“ tvarkomų gėlynų mieste yra žymiai daugiau, ne tik prie Savivaldybės pastato. Aš nematau prasmės sutelkti visą dėmesį vieno gėlyno kompoziciniams ypatumams. Sutvarkė šiais metais jį truputį kitaip, štai ir viskas“.

Pasidomėjus nuomonės apie tuos išleistus tūkstančius „Olandų bangai“ įrengti, E. Benetis sakė nežinant, ar tokia buvusi įrenginių, ar projektavimo, ar gėlių ir augalų kaina.

„Supratau, kad pastangų įrengiant „Olandų bangą“ buvo įdėta gana daug, tai kartojau jau ne pirmą kartą, - kalbėjo E. Benetis. - Pažiūrėkime visą kompleksą, kuriame turime ne vieną žolyną ir gėlyną, pradedant nuo Lietuvininkų ir Klaipėdos gatvių kampo iki Dariaus ir Girėno bei Lietuvininkų gatvių sankryžos. Didžioji problema, kad nėra sąryšio tarp tų žolynų kompozicijų ir pastangų. Štai prie Savivaldybės esanti žalioji pievelė ir jose žydinčios magnolijos yra du skirtingi sprendimai. O kai tuos du skirtingus sprendimus sudedi vieną šalia kito, tai ir matosi, kad vienoje teritorijoje yra vienoki augalai, už keliolikos metrų - jau kitokie. Lėšų ir pastangų daug įdėta, o natūroje paaikėjo, kad „Olandų banga“ nepasiteisino“.

Ne tokias bangas padarė?..

Nuo šių metų vėl visus miesto viešųjų erdvių gėlynus sodina ir prižiūri UAB „Šilutės komunalininkas“ darbininkės-aplinkos tvarkytojos, kurioms vadovauja meistrė Danutė Meškienė. Ji „Šilokarčemai“ sakė, kad visas „Olandų bangos“ daugiametės gėles darbininkės šį pavasarį iškasė, daug buvo

nušalusių, išpuvusių šaknimis, o sveikas susodino prie senojo muziejaus pastato.

„Gal kai kurios gėlės buvo nepritaikytos mūsų klimato zonai?“, - svarstė D. Meškienė.

2014 metų rugpjūčio mėnesį gėlyną „Olandų banga“, Savival-



Dar sovietiniais laikais prie Lietuvininkų g. 8-ojo namo vakarinės dalies buvo suprojektuota dviejų aukštų statinių su mansardomis grupė, kuri būtų uždengusi monstrą - kultūros centro pastatą.

dybės užsakymu, pasodino Saugų seniūnijos Kukorų kaime įsikūrusi mažoji bendrija „SC Garden Design“. Gėlyną suprojektavo, gėles parinko ir pasodino kraštovaizdžio architektės, tuo jų darbas ir baigėsi.

„Šilutės komunalininko“ meistrei paliko tik instrukciją, kaip tas gėles prižiūrėti, laistyti. „Man buvo tikrai keista tokia instrukcija - kiekvienai gėlei naudoti vis kitokią trąšą. Neįsivaizduoju, ar taip gali būti. Pavyzdžiui, mano kieme yra daugiamėčių gėlių, aš iš viso jų netrešiu, o žydi jos kiekvienais metais. Man buvo nurodyta 10 ar 12 rūšių trąšų, tad ar jūs girdėjote, kad kas nors tręštų kiekvieną gėlę vis kitokia trąša? Ką jos pasodino, tas ir išaugo, mes gėles prižiūrėjome, laistėme. O kad mane pavadino pamote, kadangi neva neprižiūrėjome gėlių, tai neteisinga - dalis gėlių 2015-ųjų pavasarį iš vis nesudygo. Gal netinkamai gėles pasodino - aukštesnes priekyje, mažesnes gale ar vidury. Matyt, ne tokias bangas padarė, todėl taip ir atsitiko.“

2014-ųjų rugpjūtį „Olandų bangos“ gėlyno sodintojos teigė, kad augalai parinkti taip, jog nuo ankstyvo pavasario iki vėlyvo rudens šilutiškius ir miesto svečius džiugintų vis naujais žiedais, de ja, šis gėlynas praėjusią vasarą „džiugino“ tik parudavusiais stagarais.

Kaip uždengti kultūros centro pastatą?

Pasak E. Benečio, taip pasitaiko ne tik su gėlynais, bet ir su architektūra. Kaip ir kiekvienoje meno srityje ar meno atmainoje - juk ne kiekvienas paveikslas bū-



Savivaldybės vyriausiasis architektas Edmundas Benetis: „Lėšų ir pastangų daug įdėta, o natūroje paaikėjo, kad „Olandų banga“ nepasiteisino“.



Prie Savivaldybės esanti žalioji pievelė ir jose žydinčios magnolijos yra du skirtingi sprendimai. O čia dar ir trečias nesuderinamas išlikęs - „Olandiškos bangos“ gyvatvorė...



Šį pavasarį prie Savivaldybės administracinio pastato jau nebe „Olandų bangos“ stagarai, o „Šilutės komunalininko“ aplinkos tvarkytojų pasodintos lietuviškos našlaitės.

rinėje dalyje dar dviejų aukštų statinių su mansardomis grupė. Taip būtų uždengtas kultūros centro pastatas, kuris liktų antrame plane. Toks namų užstatymas palei Lietuvininkų gatvę yra gana akiuozus nuo vadinamojo seimūnų skverelio iki pat čia - vieno arba dviejų aukštų pastatai su retomis išimtimis. Šitą dalyką - pristatyti daugiau namų prie Lietuvininkų gatvės 8-ojo namo - būtų galima ir reikėtų padaryti“.

Juokaudami galėtume pasiūlyti, kad šiuose pastatuose puikiausiai tiktų įrengti Savivaldybės administracijos kabinetus darbuotojams, kurių skaičius nemažėja, o

ateityje gali ir didėti...

Pasak vyriausiojo architekto, renovuojant kultūros ir pramogų centro pastatą reikėtų pakeisti jo fasadą, bet tokius planus gerokai stabdo patvirtinti galiojantys teritorijų planavimo dokumentai, kuriuose yra arba nėra galimybės keisti tą fasadą.

Paprašius patikslinti, ar vis dėlto galima pakeisti šio pastato fasadą, E. Benetis paaikino: „Užpajūšymas nieko nepadės. Suprantate, jei žmogus yra dviejų metrų dvidešimties centimetrų ūgio, tu jį apipajūšyk vokiškai ar lietuviškai, jis vis tiek kaip buvo 2 m 20 cm, tai toks ir bus“.

Permanent Line Shape

- ☒ Microblading 6D
- ☒ Permanentinis makiažas
- ☒ Mezoterapija
- ☒ Ilgalaisis blakstienų rictimas
- ☒ Kūno auskarų vėrimas

Renata,
Tel. 8 652 44 787,
permanentlineshape@gmail.com

SAUGOS TARNYBA
R.J.J.I

ARGUS

Mums svarbiausia - Jūsų ramybė!

20 metų

Mielos Mamos,

MAMA, VAIKAS - pats prasmingiausias tarpusavio ryšys žemėje - amžinas, brangus ir nepakeičiamas. Nuostabios pavasario ir gyvybės šventės - Motinos dienos proga nuoširdžiai sveikinu visas Mamas. Jūsų pasišventimas auginant vaikus yra labai prasmingas, kilnus ir džiugus. Būkite mylimos savo vaikų, apgaubtos jų dėmesiu ir pagarba.

Kuo geriausias sveikatos ir sėkmės Jums, Mamos!

Artūras Skardžius
Lietuvos Respublikos Seimo narys



SVEIKATA

Po K. Giedriko nušalinimo rajone neliko nė vieno gydytojo kardiologo

Prieš porą savaičių Šilutės ligoninės gydytojo kardiologo Kastyčio Giedriko karjera susvyravo – jam pareikšti įtarimai dėl galimai reikalauto kyšio ir jo priėmimo vykdant tarnybos įgaliojimus. Medikas nebuvo iškart nušalintas nuo atliekamų pareigų, tačiau kai nušalino - iškilo naujos problemos.

Lijana
JAGINTAVIČIENĖ



Daugybei pacientų teks vėl laukti savo eilės

Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Klaipėdos valdyboje atliekamas ikiteisminis tyrimas dėl galimo kyšio reikalavimo ir priėmimo. Šilutės ligoninėje pasirodė STT Klaipėdos valdybos pareigūnai apklausė 59 metų K. Giedriką, atliko kratą jo darbo kabinete. Gydytojui pareikšti įtarimai dėl to, kad jis kaip valstybės tarnautojui prilygintas asmuo iš vieno Šilutės ligoninės konsultacinės poliklinikos paciento galimai reikalavo bei per kelis kartus paėmė kyšį už teisėtą veikimą vykdant įgaliojimus.

Hipokrato priesaiką, kuri apibrėžia mediko etikos principus, priėmęs asmuo neliko nepastebėtas Šilutės ligoninės vyriausiojo gydytojo Dariaus Steponkaus. „VšĮ Šilutės ligoninės vadovybė sieks užtikrinti skaidrią įstaigos veiklą ir ragins netoleruoti korupcijos apraiškų įstaigoje ir neduoti kyšių medikams“, - savo pranešime teigė jis. Įstaigos vadovybė, įvertinusi susidariusią situaciją, priėmė sprendimą nušalinti K. Giedriką nuo gydytojo kardiologo darbo konsultacinėje poliklinikoje ir Vidaus ligų skyriaus vedėjo pareigų iki ikiteisminio tyrimo pabaigos. Todėl Šilutės rajone neliko nė vieno kardiologo. Beveik trims savaitės užsiregistravę gyventojai buvo informuoti, kad reikalin-



Vyriausiojo gydytojo pavaduotojas V. Žvirblis.

gos paslaugos jiems nebus suteiktos ir jie turės vykti į kitas šalies ligonines. Dėl to šilutiškiai turės iš naujo registruotis, laukti savo eilės.

Šilutės ligoninės vyriausiojo gydytojo pavaduotojas medicinos reikalams Vytautas Žvirblis sutiko – tokie atvejai kenkia ligoninės įvaizdžiui, o taip pat nukenčia pacientai „Tai ypatingai blogas dalykas. Per penkiameitę gydytojams sakiau, kad turime juodą dėmę, prisiėmėme ją savo įtaigoje keliems mėnesiams, jei ne daugiau. Po tokių dalykų žmonės, o tai jaučiu dabar, pasidarė pikti. Ateina pagalbos, bet jau būna nusiteikę negatyviai. Su tokiu žmogumi reikia būti ypatingai švelniems. Nes jie ateina nieko nebesitikėdami, manydami, kad čia yra blogai“, - kalbėjo V. Žvirblis. Jis įsitikinęs, kad ligoninės įvaizdį galima atstatyti. Tai reikia daryti gydytojų švelnumu ir nuoširdžiu darbu.

Zmonės pasipiktinę

„Gydytojai pas mus dirba. Jų duona – pacientai. Kartais gal kai kurie tai pamiršta. Tie atlyginimai tikrai nėra dideli, darbas – sudėtingas“, - tešė pokalbį medikas. Jis yra gavęs pacientų pranešimų, jog neva medikai reikalauja kyšių. Anot V. Žvirblio, su tokiais gydytojais jis net pats kalbėjo. „Rajonas – mažas kaimas. Girdi, kas ką kalba. Bet ką gali padaryti? Jie juokiasi ir sako: „Įrodykite, kad aš paėmiau“. O kaip



L. Indriūška sako, jog niekas jo neinformavo, kad K. Giedrikas yra nušalintas nuo gydytojo kardiologo pareigų, todėl ligonius greitoji ir toliau veš tokia tvarka, kokia yra numatyta.

įrodyti? Kažkas kažką sako. Maža, kas ką sako. Gyventojai patys turėtų imtis atsakomybės“, - įsitikinęs pašnekovas. Pasak jo, rajone trūksta specialistų. „Sėdėtų už durų kardiologų trys ar keturi, tai K. Giedriko čia neliktų. Būtų laisvas iš karto. Kai jį nušalinome, girdėjau iš pacientų, net skambino ir sakė: „Ką jūs čia padarėte? Ką darote? Nėra kardiologo – yra blogai“. Dabar kaltina administraciją, neva ji nesuorganizuoja, kad būtų kardiologas. Bet jų nėra. Čia blogai. Suprantu pacientus“, - sakė V. Žvirblis.

Ligoninės administracija

Mielos mamos ir močiutės, viena graži pavasario diena metuose yra skirta tik Jums! Mes visi turime progos ypatingai Jus pagerbti ir padėkoti už mums visiems dalijamą stebuklus – gyvybę, besąlygišką meilę, rūpestį, paramą, užuojautą. Jūsų indėlio į vaikus, vadinasi, ir į sveiką, atsakingą, kultūringą visuomenę, neįmanoma išmatuoti. Jūsų dėka esame tokie, kokie esame.



Motinos dienos proga linkiu Jums gyvenimo pilnatvės, vaikų meilės, dėkingumo ir pagarbos, kantrybės, vilčių ir lūkesčių išsipildymo! Būkite laimingos! Sveikinu su Motinos diena!

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojas
Kęstas Komskis

Mielos mamos, močiutės, Pirmąjį gegužės sekmadienį skubame apkabinti brangiausią žmogų – Mamą, prisimename į Amžinybę išėjusias. Didelė pagarba ir amžinas dėkingumas Motinoms – pamatinės vertybės, kuriomis grindžiama visa mūsų pasaulėjauta. Jūs ugdate supratimą ir atlidumą, savo širdimi mokote mylėti žmones ir gyvenimą. Ačiū Jums už tai. Būkite laimingos ir mylimos, mielios Mamos.



Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos
Šilutės skyriaus vardu,
pirmininkas Virgilijus Pozingis

nežino, kada bus baigtas ikiteisminis tyrimas dėl K. Giedriko veiksmų. Neaišku ir tai, ar liks jis buvusiose pareigose, jei pareikšti kaltinimai nepasitvirtins. Tai spres ligoninės patariamasis organas Gydytojų taryba. „Kaip specialistas jis tikrai yra geras. Tai profesionalus gydytojas“, - tikino V. Žvirblis.

Veš į artimiausią priėmimo-skubios pagalbos skyrių

Greitosios medicinos pagalbos medikai pacientus su širdies problemomis veš ir toliau į artimiausią priėmimo-skubios pagalbos skyrių. Apie tai, kad yra nušalintas gydytojas kardiologas K. Giedrikas, Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro vadovas Lūtauras Indriūška teigė, jog nėra informuotas ir tai daryti niekas neprivalo. „Greitoji veža į priėmimo skyrių suteikti pirmąją pagalbą. Pagal priėmimo skyriaus

tvarką yra aišku, kas turi dirbti, kokie ten turi būti specialistai“, - teigė L. Indriūška. Jei žmogui sunegaluos širdis, jis vis tiek bus vežamas į Šilutės ligoninės Priėmimo-skubios pagalbos skyrių, nes jis - artimiausias? „Bet kokių atveju greitoji pagalba veš į artimiausią priėmimo skyrių. Artimiausiam galima suteikti skubią pagalbą – pirmąją, skubiąją“, - baigė pokalbį vadovas.

Ar dėl to, kad veš į artimiausią, o tas artimiausias bus Šilutės ligoninės Priėmimo-skubios pagalbos skyrius, nenukentės ligonis? Tai komentuoti vadovas atsisakė.

Tebevyksta teismai dėl Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro prijungimo prie Šilutės ligoninės. Reikia tikėtis, kad su gydymo įstaigų pertvarka bei teismais niekuo nesusiję rajono gyventojai nenukentės ir nepadaugės mirčių dėl širdies problemų.

Informacija metalinių garažų savininkams

Nacionalinės žemės ūkio tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Šilutės skyrius 2016 m. balandžio 12 d. vykdė žemės naudojimo kontrolę valstybinėje žemėje, esančioje Šilutės mieste tarp Pievų g., Inkaro g., ir melioracijos griovių K12 ir K8 (Šilutės „Šanchajus“), kurios metu nustatyta, kad šioje valstybinėje žemėje neturint teisinio pagrindo yra pastatyti metaliniai garažai.

Atsižvelgdami į patikrinimo rezultatus informuojame, kad metalinių garažų savininkams nustatytas šešių mėnesių terminas, per kurį leidžiama nusikelti garažus nuo valstybinės žemės. Per nustatytą terminą garažų nenusikėlusius savininkams bus taikoma administracinė atsakomybė už savavališką valstybinės žemės naudojimą bei bus imamasi priemonių dėl teritorijos sutvarkymo ir garažų nukėlimo.

Raginame garažų savininkus iki šių metų lapkričio 1 d. geranoriškai nusikelti metalinius garažus nuo valstybinės žemės!

Prireikus, papildomos informacijos Jums gali suteikti Šilutės skyriaus vyriausieji specialistai Žydrūnas Šiaudvytis, tel. 8 706 85 914, el. p. zydrunas.siaudvytis@nzt.lt arba Indrė Černiauskaitė, tel. 8 706 85 920, el. p. indre.cerniauskaite@nzt.lt

Šilutės r. savivaldybės informacija

Šilokarčema

Šilutės r. ir Pagėgių sav. nepriklausomas laikraštis, leidžiamas nuo 1995 m. rugsėjo 1 d.

Leidėjas - VšĮ "Eurokompetencija".
ISSN 1648-2018

IŠEINA ANTRADIENIAIS IR PENKTADIENIAIS
Redakcijos adresas: Turgaus g. 3, LT-99133 Šilutė

Direktorė - redaktorė Kristina Toleikienė
Administratorė Indrė Vaitkuvienė
reklama@silokarcema.lt tel. (8 441) 75 375

Korespondentai:

Stasys Bielskis, stasys@silokarcema.lt tel. (8 441) 77 455

Lijana Jagintavičienė, lijanajagintaviciene@gmail.com tel. (8 441) 77 455

Maketuotojas - reklamos dizaineris Mindaugas Petkus (8 441) 77 944

Maketuotoja Inga Gudaitytė silokarcema@silokarcema.lt

Kalbos kultūros redaktorius Stasys Bielskis

Interneto svetainės administratorius Mindaugas Petkus

Platintojos Birutė Mickienė, Roberta Sūdžiūtė, Lina Gečaitė

Reklama, skelbimai

reklama@silokarcema.lt tel. (8 441) 75 375,

tel./fax. (8 441) 77 944

Buhalterija UAB "Audito tikslas"

Tiražas 3000 egz.

Spausdino UAB "Lyderio grupė"

Išspausdinti straipsniai gali nesutapti su redakcijos nuomone.

Honorarai mokami tik už redakcijos užsakytus straipsnius.

Už skelbimo ir reklamos turinį redakcija neatsako.

Visa medžiaga, pateikta laikraštyje "Šilokarčema" -

VšĮ "Eurokompetencija" nuosavybė.

Kopijuoti ir platinti be sutikimo draudžiama.

GYVENIMO SPALVOS

Į Šilutę grįžta baudžiavos laikai...

Atkelta iš 1 p.

Rado gulintį rūsyje

Tas, anot kaimyno, skriaudžiamas žmogus vardu Zigmas Žukauskas. Tik gavę pagalbos prašymą, kartu su Šilutės rajono savivaldybės Socialinės paramos skyriaus vedėju Alvidu Šimelioniu, vyriausiuoju specialistu-teisėninku Vaidu Kuzu bei Šilutės seniūnijos socialine darbuotoja Oksana Kalinina nuvykome į namus, kur šiuo metu gyvena Zigmas. Radome jį, kaip ir papasakojo į redakciją užsukęs vyrškis - gulintį ant sofos rūsyje. Sprendžiant iš išvaizdos, Zigmas neatrodė, kad yra iš tų, kuris dažnai kilnotų stiklėlių. Aplinka lyg sąvartyne – ore tyrantis nuo triušių blogas kvapas, primėtyta įvairių skudurų. Užklotas, kuriuo jis gelbėjasi nuo šalčio - purvinas, senas ir net neapvilktas jokių užvalkalu, daug įvairių šiukšlių ant spintelėlių, grindų. Zigmas sakė, kad nėra jam čia šalta miegoti, mat jau yra pripratęs. „Miegu visai. Dažniausiai čia, kur auginu triušius. Šeriu juos ryte, per pietus, vakare“, - pasakojo negalią turintis vyrškis. Jis teigė, jog Naujakuriuose pas Liną, kurią vadina sese, gyvena trejus metus. Dabar jų sodyboje yra nugriautas gyvenamasis namas, nes norima pastatyti kitą. Todėl šeima, kurioje yra keletas nepilnamečių, įsikūrusi ūkiniame pastate. Pasak Zigmo, Linos šeimyna nemaža, todėl rūsytas pas ją nėra daug ir tenka miegoti rūsyje.

Į klausimą, ar Lina jį muša, atsakė paprastai: „Aš pats kaltas būnu. Nepadarau kokio darbo arba kartais išgeriu alaus ir gaunu tada. O kartais Lina būna tiesiog nervinga“. Paklausėme, kokius darbus jis turi padaryti, kodėl vienas dirba, juk yra Linos sutuoktinis. „Ūkis juk yra, reikia triušius šerti, bulves sodinti, o Linos vyras juk dirba, nėra kam daugiau dirbti“, - šypsosi Zigmas. O kad ir gauna į kailį, kaip sako kaimynai, Zigmas nieko blogo nemato, nes dėl visko jis kaltina save ir jam tai atrodo yra normalu.

Ilgisi Vainuto

Pokalbio metu paaiškėjo, kad Zigmas labai ilgisi savo namų Vai-



Įvertinti Zigmo gyvenimo sąlygų atvyko Šilutės r. savivaldybės Socialinės paramos skyriaus vyriausiasis specialistas V. Kuzas ir socialinė darbuotoja O. Kalinina.

nute, kur pusė namo priklauso jam, o kita jo pusseserei Linai. „Vainutas manęs laukia. Su kaimynais gerai sutardavau. Gyvenau pas močiutę, nes mama kažkada atvežė čia trumpam, bet taip ir likau visam. Man ten buvo geriau. Močiutė manimi rūpinosi. Nejučiau, kad gyvenu ne su mama“, - kalbėjo Zigmas. Jis sakė, kad į mylimą Vainutą galės važiuoti tada, kai bus pabaigti ūkio darbai. Dabar jo galvoje tik mintys apie bulvių sodinimą. Tiesa prisiminė, kad buvo kažkada išvažiavęs savo noru į Vainutą, bet, pasak jo, Lina kitą dieną atvažiavo ir liepė važiuot atgal.

Pašnekovas patvirtino, jog jis yra neįgalus ir gauna pašalpą. Kiek eurų jis gauna, pasakyti negalėjo, nes banko kortele naudojasi Lina. Norėdamas nusipirkt cigarečių, eina uždarbiauti pas kaimynus. „Pinigų aš pats užsidirbu. Padėdau kaimynams kokius nors darbus padaryti ir taip užsidirbu. Nusiperku cigarečių, maisto“, - dėstė Zigmas.

Paso, neįgaliojo pažymėjimo parodyti Socialinės paramos skyriaus vedėjui taip pat negalėjo, nes ir šių dokumentų jis neturi su savimi.

Negali gyventi be priežiūros

Atėjęs Linos vyras teigė, kad Zigmas rūsyje tikrai nemiega. Anot jo, ten laiką leidžia tada, kai būna neblaivus. Paklausus, kur jis tada

miega, nuvedė į namus, kur jie gyvena. A. Šimelioniu paprašius parodyti, kur globotinio lova, abejodamas parodė į lovą, kurioje nebuvo net pagalvės, nors kitoje šalia esančioje lovoje matėsi, kad miegojo žmogus ir ją paliko nepaklotą.

Kadangi apsilankymo metu pačios Linos namie nebuvo, Socialinės paramos skyriaus vedėjas paprašė jos vyro, jog šis perduotų, kad jo žmona kviečiama ateiti į skyrių, nes būtina pasikalbėti dėl susiklosčiusios situacijos.

Pasak A. Šimelionio, kitą dieną atvykusi Lina teigė, kad Zigmas vienas gyventi negali, nes būtina jį prižiūrėti. Vienerius metus jis savarankiškai gyveno Vainute. Tuomet nuolat vartojo alkoholį, o namuose neužsiverdavo durys – čia lankydavosi stiklėlio draugai.

V. Šimelionis Linai siūlė, kad jei nėra galimybės prižiūrėti Zigmo, sutvarkyti medicininius dokumentus ir parašyti prašymą, jog jis būtų apgyvendintas globos namuose.

„Ne visada juose yra geriau. Dabar Zigmas išeina pas kaimynus, gali ten užsidirbti. Lina teigė, kad nori giminaičiui tik padėti, o atsitinka kitaip. Ji neabejoja, kad bando jai pakentki žmogus, kuris verčiasi naminės degtinės gamyba, o prieš jį ranką yra pakėlus tik kartą, kuomet nuėjo pas kaimyną jo girtu parsivesti į na-

mus. Stebėsime šią šeimą. Lankysimės joje“, - kalbėjo A. Šimelionis.

Leidžia gyventi, kur jis tik nori

Telefonu Liną pakalbino ir mes. Moteris teigė, kad jau vienuolika metų rūpinasi Zigmą ir jis rūsyje negyvena. „Gyvena rūsyje? Valgo, miega, jis gyvena rūsyje? Gyvena girtas jis ir rūsyje, ir tvarte, ir šiltnamyje. Kur girtas nuvirsta, ten ir miega. Blaivus gyvena, kaip visi žmonės“, - dėstė naujakuriškė. Namuose, pasak jos, nėra tvarkos, nes vyksta remontai. „Kokia gali būti tvarka remontuojamoje virtuvėje ir šalia kambaryje? Ar įmanoma palaikyti idealią tvarką, kai daromas remontas, kai pjaustomos plytelės? Bus remontas baigtas, bus ir tvarka“, - teigė Lina. Ji sakė, kad Zigmą leidžia gyventi, kur jis tik nori.

Paklausėme, kodėl ji, kaimynų teigimu, kelia ranką prieš Zigmą. Pasak moters, tai, kad jis neva mušamas, kalba ne kaimynai, o vienas žmogus, kuris tiesiog suvedinėja asmenines sąskaitas su ja. „Jūs jau trečia instancija, kurią jis pas mane pasiuntė. Čia ne viskas yra taip paprastai“, - sakė „Šilokarčemai“ Lina.

Ji tvirtino, kad jokių dokumentų ji iš Zigmo neatėmė, jie tiesiog yra padėti prie šeimos narių dokumentų. Gaunamą Z. Žukausko 50-ies eurų neįgaliojo pašalpą ji išleidžia skalbimo priemonėms, maistui. „Aš jam neturiu jokių priekaištų. Jo nelaukau. Kadangi jūs visi taip dėl jo stengiatės - jis valgyti sau nepasidaro, savimi nepasirūpina, - skirkite globėją, kuri kasdien apskalbtų, paruoštų maisto. Ir gyvenkite visi sau laimingai. Ir man atkris viena vargo vakariene“, - dėstė nepatenkintai pašnekovė.

Lina žino, kas skundžia

Klausėme Linos, ar padeda Zig-

UAB „ŠILUTĖS PREKYBA“
Parduotuvėje Šilutės miesto centre (Lietuvininkų 37)
IŠNUOMOJAMOS PREKYBINĖS
PASKIRTIES PATALPOS
I ir II aukštuose
Smulkesnė informacija teikiama: Tel. (8 441) 77 797

mas ūkio darbuose? „Daro jis kažką. Nėra jis piktybinis. Kai yra niekieno neveikiamas, tikrai nėra piktybinis. Yra naminės taško valdytojai, „jo „psichologai“, kai jie paveikia, būna ir kitaip. Žinau realiai, dėl ko tas skandalas vyksta“, - įsitikinusi Lina. Ji teigė, kad čia tiesiog vienas žmogus suvedinėja asmenines sąskaitas ir dėl to ją puola įvairių institucijų atstovai. Nuo to žmogaus neva kenčia daugybė šeimų, moterų, vaikų, nes šis prekiauja namine degtine, ją duoda net skolon, o girtuokliai atsiskaito gavę pašalpas. „Jei aš nevaldysiu jo pinigų, tai tikrai ne pats Zigmas savo pinigų valdys. Jį atvežė mano močiutei penkių mėnesių amžiaus vaicarai. Taip ir juo rūpinosi visą amžių. Garbaus amžiaus sulaukusiajai lūžo pečiai, lūžo ranka. Nes reikėjo jai jo pridertus užklotus vėdinti. Su vaikais atvažiuodavau pas močiutę į svečius. Nesupratau, kas ten vyksta, kaip tos močiutės nesudė blusos. Ečiau net pas uošvę klausti, kas čia yra. Ji pasakė: „Pažiūrėk Zigmą už apykaklės“. Pažiūrėjau, o ten blusų karavanas. Savaitgaliais važiuavau išskalbtu drabužių, sutvarkyti namų. Po dešimt priešlapintų Zigmo kelnų išskalbdavau“, - dėstė Lina. Anot jos, Zigmas savo broliams nereikalingas, kaip ir jai. Neįsivaizduoja, kas galėtų tai daryti be jos. Įsitikinusi, kad ateityje savo namuose sulauks ir policijos, vaikų teisių tarnybos atstovų. „Čia ne kaimynai skundžia. Čia vienas didžiausias parazitas pasaulyje tai daro. Man nėsčiai ir lupt jis siūlė. O tie kaimynai nesakė, kad Zigmas vežamas vogti? Nesakė. Kas gali pasakyti. Ačiū Dievui, kad jis nėjo. Turėjo pavogti vamzdžius. Tai pats man pasakojo. Jis to taško savininko yra išnaudojamas. Už savaitę darbo jis gauna naminės butelį“, - tikino Lina. Ji įsitikinusi, kad lazda apsivers kitu galu ir tikrai ateityje bus galima pamatyti, kas ką iš tiesų išnaudoja.

AKTUALIJOS

Policijos padėkos – drašioms ir pilietiškoms šilutiškėms

Sakoma, kad už gerą atsilyginama geru. Šiuo posakiu galėjo įsitikinti ir Birutė Knapkienė bei Jovita Žymančiuvienė. Moterims už jų pilietiškumą bei drašą buvo įteiktos padėkos.

Ponia Jovita sulaukė padėkos už tai, kad policijai padėjo išaiškinti nusikalstamą veiką. Apie šią istoriją Tauragės apskr. VPK rašė jau anksčiau. Moteris balandžio 10 d. sulaukusi neva tai į nelaimę patekusio sūnaus skambučio, kuriam reikėjo net 7 000 eurų, nepasimetė. Ji suprato, kad į jos pinigus kėsinosi telefoninis sukčius, todėl sutiko „žaisti“ pagal vyro taisykles. Aišku, apsukri moteris apie šią situaciją iš karto pranešė policijos pareigūnams, kurie sulaukė skambinusio vyro bendrininkę ir taip



nustatė patį sukčiū.

Kitos padėkos už suteiktą pagalbą ir neabejingumą sulaukusi

Birutė turbūt verta ir daugiau gražių žodžių. Balandžio 13 d. moteris, eidama pas draugę išgerti ka-

vos, pakeliui ant tilto, esančio Šilutės r., Rusnės mstl., pastebėjo stovinčią merginą. Birutė nieko

blogo neįtardama, pro merginą praėjo. Po puodelio kavos, moteris patraukė namo. Eidama atgal, ji ant tilto pastebėjo tą pačią merginą. Birutė nesudvejojo ir ją pakalbino. Kaip pasakojo Birutė – pokalbis buvo ilgas. Moteris išsiaiškino, kad 18-metė mergina ketina pasitraukti iš gyvenimo. Neabejinga praeivė nepasimetė, užmezgė su mergina kontaktą, nuramino ją ir atitraukė nuo minties apie savizudybę. Birutė nepaliko jaunos merginos vienos, jos abi patraukė moters namų link, kur sėdo į automobilį ir nuvažiavo į mokyklą. Ten merginos laukė tėvai. Šios moters dėka buvo išgelbėta jaunos merginos gyvybė.

Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai nuoširdžiai dėkoja, kad šių moterų dėka abi istorijos baigėsi laimingai.

SVEIKINIMAI



Mylimą mamytę **IRENĄ KOSTRUBIENĘ**, gyvenančią Ramučių k., sveikina vaikai ir linki daug geros sveikatos, daug smagių dienų. Sveikina septynetukas: Petras, Janina, Žydrūnas, Vitalijus, Jurgita, Andrius ir Virginijus



Brangi Mamyte,
tu išmokei mus žengti pirmąjį žingsnį rūpestingai globodama mūsų trapiuosius sparnus. Tu pirma mums parodei saulės spindulį, šilta šypsena užkerėjai mūsų veidus. Tu išmokei mus dirbti ir mylėti, skausmą ir vargą dąlintis perpus. Tu pirmoji nušluoste mums ašarą, kai suklydom nužengusios toli, ir parodei tiesiausią gyvenimo kelią, kuriuo einame dabar mes visos.

Su Mamos diena mylimą mamytę, močiutę ir uošvę **IRENĄ BALČYTIENĘ** nuoširdžiai sveikina dukra Daiva ir žentas Audrius, dukra Kristina ir anūkas Adas
Labai tave mylime!



Mama, močiute,
be tavęs nebūtų prasidėję mūsų gyvenimo keliai. Tik gerumu, kantrybe ir dėmesiu tu mokei mus būti atsakingais ir padėti vienas kitam. Už viską, ko pasiekiamo, esame dėkingi tik tau. Ačiū tau, brangioji, už suteiktą gyvybę, skleidžiamą meilę ir šviesą. Ačiū tau už tai, kad esi, ir kad esame mes...

DANUTĘ VILNIŠKIENĘ,
gyv. Gardamo sen., Pašiliškių k.,
sveikina dukros ir anūakai



Visus gegužio žiedlapius gležnus
Norėtumėm sudėt po tavo kojom,
Už meilę, rūpestį, švelnius žodžius,
Už viską Tau dėkojam!

Sveikinam Mamytę - Močiutę **DAIVĄ KREINCIENĘ**
su Mamos diena!
Sveikina vaikai ir anūke Lėja



Mama, geriausias žmogus pasauly,
Mama, tai meilė stipri.
Mama, tai švelniausias žodelis,
Kurį aš išstarti galiu.
Mylimą mamą

EDITĄ STARKUTIENĘ
nuoširdžiai sveikina dukra Sandra



Miela mūsų mama, esi tarsi saulė,
Tavo veidas šviečia lyg ryto rasa.
Ir pati geriausia visame pasaulyje,
Nes tokia šioj žemėj tiktai viena.

Brangią mamytę
DALIĄ BAGDONIENĘ
sveikina vaikai: Reda, Šarūnas ir Saulius



Brangi Mama,
Dėkui tau už nemigo naktis,
Už mokymą pažint gyvenimą,
Už meilės, džiaugsmo kupinas akis,
Už viską tau dėkoju, Mama.

Mylimą mamytę
LAIMĄ UŽGALIENĘ
nuoširdžiai sveikina sūnus Ramūnas



Mama,
Žydėk tu taip, kaip visos gėlės žydi,
Ir būk tu visada jauna, jauna!
Atleisk, kad laimės nelinkėsime –
Gėlė laiminga būna visada!
Te visad šypsosi tau saulė,
Te niekada neleidžia tau liūdėt.
Tau dovanojam laimės saują,
Ir visko, ko tik mamai galima linkėt!
Su Mamyčių diena!

Mylimą mamą **JŪRATĘ KAKTIENĘ**
sveikina Sandra ir Gintarė



Sveikiname savo mielą mamytę ir močiutę **VIDĄ GUDIENĘ** su Mamos diena. Lai laimė niekad neaplenkia, veide nedingsta šypsena ir svarbiausia, kad būtų kuo puikiau sveikata. Dukra Aušra su šeima



Patys nuoširdžiausi sveikinimai nuostabiausiai mamytei **ALBINAI KASPUTIENEI**, gyvenančiai Žakainių k.
Mylime labai labai Močių mūsų!
Sveikina vaikai Lina, Vilija ir Mantas



Brangioji Mama,
Mes linkim daug sveikatos,
Kantrybės, laimės, džiaugsmo,
Žiedų gegužio balto

Ir metų kuo ilgiausių.
O dienos tegul skuba,
Mes jų nesulaikysim.
Didžiausią ačiū tariam
Už viską tau, mamyte!

Už ašarą nekaltą,
Nukritusią ant skruosto.
Už sniegą baltą, baltą,
Sudėtą miegui bluostą.

Už pirmą mūsų žingsnį
Į tą didžiulį kelią.
Už tavo švelnią ranką
Ant vaikiškų galvelių.
Už tai, kad esam šiam pasauly,
Dėkojame tau, mama!

Mylimą mamytę **ŽIBUTĘ NAUSĖDIENĘ** sveikina dukros Snieguolė ir Audra bei sūnus Gediminas su šeimomis



Ačiū tau už nemigo naktis,
Už mokymą pažint gyvenimą,
Už meilės,
Džiaugsmo kupinas akis,
Už viską tau dėkoju Mama.
SU MOTINOS DIENA!!!



Politiko ataskaita – į stalčių arba... žiniasklaidai

Tarybos opozicijos lyderio ataskaita su Pagėgių savivaldybės mero komentarais

Atrodo, kad tvarka šalies savivaldybių politikų aplinkoje turėtų būti jei ne vienoda, tai bent panaši. Bet kažkodėl vieni „standartai“ taikomi Šilutės rajono politikams, kitokie – Pagėgių krašte. Jei Šilutės rajono savivaldybės tarybos nariai privalo pateikti praėjusių metų veiklos ataskaitą, kuri patalpinama Savivaldybės interneto svetainėje, tai Pagėgių savivaldybės svetainėje net nėra vietos, kur būtų galima tai padaryti... Todėl Tarybos nariui Edgarui Kuturiui nebeliko kitos išeities, kaip savo ataskaitą išsiųsti nėti žiniasklaidai.

Stasys
BIELSKIS



„Paskutinė valdančiosios daugumos veiklos „vinis“ - tai Tarybos veiklos reglamento pakeitimas, o tiksliau - opozicijos užtildymas, - piktnasina Savivaldybės tarybos opozicijos lyderis E. Kuturys. - Valdantieji bandė nustatyti turbūt originaliausia ir kvailiausia nuostatą, pagal kurią Tarybos narys turėtų teisę vieną kartą per 30 sekundžių paklausti ir vieną kartą per 1 minutę pasisakyti. Tačiau šis planas jiems neišdegė, bent jau kol kas. Tokį valdančiųjų norą apskundžiau Vyriausybės atstovei, kuri pripažino, kad sprendimas yra neteisėtas. Todėl valdantieji buvo priversti leisti opozicijai reikšti savo nuomonę, o žmonės laikui bėgant supras bei pamatys, kad Pagėgiuose



E. Kuturys.

yra ir kitaip mąstančių žmonių“.

Meras V. Komskis: „Yra pasikeitęs Savivaldos įstatymas, todėl buvo sudaryta Reglamento komisija, kuri pasiūlė Tarybai tvirtinti pakeitimus. Aš manau, kad Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamentas - visiems vienodas, ir nereikia skirstyti, ar tai yra opozicija, ar kitas kuris nors Tarybos narys. Pirmiausia mes turime žinoti tai, kad reglamentas visiems yra vienodas, ir merui – taip pat. Aš taip pat negaliu ilgiau klausinėti, negu kitas Tarybos narys, negaliu ilgiau kalbėti, negu kitas Tarybos narys. Ar šio laiko – pasisakyti per minutę – užtenka ar ne? Pavyzdžiui, posėdyje yra 40 klausimų, jeigu kiekvienas Tarybos narys kalbėtų dėl vieno ir to paties klausimo, tai kalbėtume 21 minutę. Jeigu dar norėtų pateikti ir po klausimą per 30 sekundžių kiekvienas politikas, tai vienam sprendimo projektui svarstyti reikėtų daugiau nei pusę valandos. O jeigu 40 sprendimų projektų – posėdžiutume daugiau nei 20 valandų. Todėl Tarybos nariai ir apsisprendė, per kiek maždaug laiko galėtų pabaigti posėdį. Kažkodėl



V. Komskis.

Tarybos opozicija akcentuoja, kad tokie pakeitimai taikomi būtent jiems. Visiems yra vienodai. Man keistai atrodo tokie argumentai. E. Kuturys ir pats yra Reglamento komisijos nariu, tačiau svarstant šiuos pakeitimus aš jokios jo, kaip Reglamento komisijos nario, nuomonės ir pasiūlymų neišgirdau“.

„Dar viena bendrovė, kuri tapo valdančiųjų partijos narių įdarbinimo įmone - UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“, kuris ir dabar verčia pagėgiškius mokėti vieną iš didžiausių vandens kainų Lietuvoje, - rašo E. Kuturys. - Pastarojoje įmonėje praėjusiais metais po savivaldos rinkimų į direktoriaus pavaduotojo pareigas buvo įdarbintas buvęs mero pavaduotojas Vytautas Stanišauskas. Dėl šio fakto aš su Tarybos nariu Algiju Grubliu kreipiausi į Vyriausiąją tarnybinės etikos komisiją, kad būtų pradėtas tyrimas V. Stanišausko atžvilgiu, kadangi jis pagal Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymą vienerius metus negalėjo įsidarbinti tokioje bendrovėje kaip UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“. Tyrimas tebevyksta iki šios dienos. Šioje ben-

Mielos Mamos, Močiutės,
atgimstantis pavasaris mums dovanoja gražią šventę – Motinos dieną. Tai diena, kuomet galime šilčiausiais žodžiais Jums padėkoti už meilę, jautrumą, švelnumą, gebėjimą užjausti ir paguosti.

Telydi Jus nuoširdus vaikų dėmesys, dėkingumas ir meilė. Tenestinga Jūsų šeimose jaunimo, sveikatos ir šviesos.



Pagėgių savivaldybės meras
Virginijus Komskis

Mielos Mamos,
pirmasis gegužės sekmadienis mūsų namams ir širdims dovanoja išskirtinę šventę – Motinos dieną!

Nuoširdžiai sveikinu visas mamas ir linkiu gražiausių pavasario gėlių, švelniausių žodžių ir kiekvieno mūsų meilės. Būkite laimingos, sveikos ir mylimos.



LR Seimo narys Bronius Pauža

Politinė reklama. Bus apmokėta iš Broniaus Paužos rinkimų sąskaitos. Užs. Nr. 2016/04/29-1

drovėje dirba dar ne vienas „Tvarikos ir teisingumo“ partijos narys ar buvęs Tarybos narys (pvz., Alyvdas Montrimas). Manome, kad panaikinus šioje bendrovėje be reikalo įsteigtus etatus ir pagerinus įmonės administravimą būtų galima sumažinti vandens ir nuotekų šalinimo kainas“.

Meras V. Komskis: „Vandens kainas nustato Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija, kai ji perskaičiuos, Savivaldybės taryba galės tvirtinti arba netvirtinti. Esame maža savivaldybė, patiriame didesnius nuostolius todėl, kad yra nedidelis gyventojų skaičius. Netgi statant naujus valymo įrenginius, mes jau žinome, kad tą funkciją teks dotuoti, be to yra ir gyventojų skaičiaus mažėjimas. Dėl komunalininkų etatų, įdarbinimo – reikėtų pažvelgti plačiau. Kadangi jau 2014-2020 metų paramos laikotarpis, kurio metu reikės įsisavinti europines lėšas, tai tikrai vienas bendrovės direktorius nesuspsės tai padaryti. Todėl Stebėtojų taryba leido įsteigti tokius etatus. Manau, kad čia vėl yra opozicijos politikavimas. Pagal E. Kuturį, visus partijos „Tvarka ir teisingumas“ narius Pagėgiuose reikėtų atleisti iš darbų. Nemanau, jog dėl to, kad ši partija

yra valdančioji, visus reikėtų atleisti... Tai - tik opozicijos kalama vėnis“.

E. Kuturys nesitaiksto su Savivaldybės lėšų švaistymu: didesnės algos nustatymu merui, mero pavaduotojui, direktoriui ir direktoriaus pavaduotojui, prieštaravo beprasmių paskolų ėmimui, kadangi lėšos neracionaliai naudojamos. Jis buvo vienas iš iniciatorių kreiptis į LR valstybės kontrolę dėl biudžeto lėšų (t. y. gautų paskolų lengvatinėmis sąlygomis iš valstybės biudžeto) švaistymo. Gautame atsakyme nurodoma, kad bus atsižvelgta į pateiktą informaciją, kuri bus įvertinta planuojant savivaldybės valstybinius auditus.

Meras V. Komskis: „Man sunku pakomentuoti, ką jis čia nori pasakyti. Bet ir mero, ir mero pavaduotojo atlyginimo dydį Tarybos nariai gali ir tvirtinti, ir netvirtinti - yra valstybės nustatyti atlyginimai. Todėl mažai kas nuo jo noro priklausoma. Tai vėl yra politikavimas. Administracijos direktorei ir pavaduotojui paskirti 30 proc. priedai už papildomą darbą, kai kitose savivaldybėse yra ir 50, ir 70 proc. O dėl

Nukelta į 7 p.

Meras pažadėjo: turgavietė Pagėgių centre bus jau kitais metais

Stasys
BIELSKIS

Laišką „Šilokarčemai“ parašiusi neįgali pagėgiškė, pavardės prašiusi laikraštį neskelbti, teigia norinti pasidalinti savo mintimis, kurios jau daug metų neduoda jai ramybės. „Mūsų miestas – Pagėgiai – pastebimai sensta, - rašo moteris. - Turime problemą, kuri mums labai aktuali. Jau prieš daug metų mūsų turgų iš centro, kur dabar yra „Norfa“, iškėlė į miesto pakraštį – maždaug už pusantro kilometro. Mums, turintiems vaikščiojimo

problemų, tai nepasiekiamo. Viltis buvo duota iškart, dar prieš iškeliant turgų: planai jau seniai parengti, naujojo turgaus vieta bus gana patogi. Prieš kelerius metus lyg tai buvo pradėti statybos darbai, taip ir tebelaukiame...“

O taip norėtųsi natūralaus kaimiško sviesto, medaus, kiaušinių, sūrio, vaisių bei daržovių. Juk yra žmonių, kurie iš savo išauginto ir atliekamo derliaus galėtų prikultios pensijos prisidurti eurą kitą. Be to, tai būtų ir savotiška pagyvenusių žmonių susitikimo vieta. Pabendrautume su seniai matytais pažįstamais. Ir taip praskaidrintume

savo nuobodžią senatvę, leidžiamą tarp keturių sienų.

Labai norėčiau tikėti, kad šie metai būtų mūsų svajonių išsipildymo metai.

Manau, kad Pagėgių valdžios vyrai atsigręš ir į paprastą neįgalų žmogų bei išpildys savo pažadus“.

Iš tiesų, jau ne kartą spaudoje ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje buvo rašyta (ir nuotraukos pavišintos), kaip Pagėgių meras bei kiti valdžios atstovai apžiūri būsiosios turgavietės vietą Pagėgių m. Turgaus gatvėje. Panašu, kad tik pasižiūri ir nieko nedaro, turgavietės įrengimo darbai vis nuke-

liami į neiškią ateitį. Tokia mintis gimsta ir skaitant praėjusiam „Šilokarčemos“ laikraštį išspausdintą straipsnį „Pagėgių krašto gyventojams pristatytos Savivaldybės vadovų ataskaitos“. Pateikiame citatą iš minėto straipsnio:

„Pagal 2014–2020 metų ES finansinę programą numatyta, jog vykdomi projektai turi būti orientuoti į naujų darbo vietų kūrimą. Vienas tokių – naujojo miesto turgaus įrengimas, kur prekybai pritaikytuose pastatuose su patogiais privažiavimo keliais ir kita infrastruktūra savo produkciją realizuoti galės smulkieji verslininkai, ūki-

ninkai“.

„Šilokarčemos“ korespondentas paskambino Pagėgių savivaldybės merui Virginijui Komskiui ir tiesiai šviesiai paklausė: tai kada galų gale ta naujoji turgavietė atsiras Pagėgiuose?

„Negali būti lengvesnio klausimo. Manau, kad jeigu kitais metais bus pradėtas įgyvendinti teritorijos prie Pagėgių kultūros centro sutvarkymo projektas, tai 2018 metais jau tikrai jis bus pabaigtas. O kadangi darbus pradėsime nuo turgavietės, manau, jog kitąmet pradėsime ir tais pačiais metais baigsime ją įrengti“, - paaikšino meras.

GYVENIMO SPALVOS

Mama, užauginusi devynis vaikus, apdovanota medaliu

Šiandien Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė artėjančios Motinos dienos proga pasveikino ir ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu apdovanojo daugiavaikes motinas, kurios užaugino tvaringus vaikus. Tokiu medaliu turėjo būti apdovanota ir Švėkšnos seniūnijos Gedminaičių kaimo gyventoja Stefanija Starkienė, kuri užaugino devynis vaikus. Tačiau ji apdovanojimo atsiimti nevyko.

Lijana
JAGINTAVIČIENĖ



Prasė atiduoti vieną vaiką...

Garbingą apdovanojimą pelnusi senolė gimė 1934 metų sausio 29 dieną Plungės rajone, Plunkėnų kame. Žadvainių pradinėje mokykloje baigė tris skyrius. Kolūkyje dirbo įvairius ūkio darbus. Sulaukusi septyniolikos išėjo tarnauti – prižiūrėjo ir auklėjo Švėkšnos gyvenančių pedagogų Rapalavičių atžalas. Čia ji gyveno ketverius metus.

Savo gyvenimo draugą Stanislovą Vytautą Starkų ji sutiko Švėkšnos miestelyje vykusiuose šokiuose. Krito jai į akį dailus jaunas vyras, nes puikiai mokėjo šokti. Po metų draugystės pora sukūrė savo šeimą. Tai buvo 1956-ieji. Tais metais jie ir sulaukė pirmojo savo sūnaus, kurį pavadino Algii. Praėjus pusei metų, jauna šeima apsigyveno Gedminaičių kaime, kur iki šiol ir gyvena. Čia jie pradėjo ūkininkauti. Šeimos narių skaičius gausėjo – pirmieji trys vaikai gimė pamėčiui. Vėliau gimusius mažylius padėdavo prižiūrėti vyresnieji vaikai. „Augini ir išaugini. Kai gimė dvynės, viena vaikų neturinti šeima prasė vieną jų atiduoti. Bet kaip atiduoti? Kurį? Kodėl vieną, o ne

abu? Negalėčiau niekada taip pasielgti. Jei miršta, to nepakeisi, bet atiduoti... Negalėčiau”, - svarstė S.Starkienė.

Vaikų auklėjimu bei ūkiu ji ir rūpinosi. „Visi dirbome. Visi turėjo savo pareigas. Viską mokėjome dirbti. Visko buvo. Ir pabardavo, ir pagirdavo. Visada klausydavome savo mamos. Stengdavomės kažką gero padaryti, kad tik jos pagyrimą pelnytume”, - teigė dabar kaimynystėje gyvenanti jos dukra Danutė Oželienė.

Per savaitę neteko dviejų vaikų

Šeimos tėvas dirbo stalių dirbtuvėse. Vėliau jas įkūrė ir savo namuose. Todėl tapęs pats sau šeimininku visiems norintiems savo rankomis darė ratus vežimams, lovius gyvuliams šerti, langus, duris ir kitus reikalingus daiktus.

Starkai daugiau nei dešimt metų dirbo ir kiaulių fermoje. Vyras išėjo anapilin 1994-aisiais. „Gyvenime nebuvo lengva. Sunkiausi metai buvo 2010-eji. Tada per vieną savaitę netekau dviejų vaikų. Teko palaidoti dukrą Virginiją ir sūnų Algį. 1980-aisiais jau buvau palaidojus sūnų, žuvusį atliekant karinę tarnybą. Iki šiol dėl vaikų skauda širdį. Paverkiu vakarais, kai niekas nemato. Vis apie juos galvoju. Baisu, kai tenka laidoti vaikus“, - kalbėjo S. Starkienė. Ją daugelis pažįsta kaip darbščią, pareigingą, są-



Stefanija Starkienė sakė, kad blogo buvo daugiau nei gero. S. Starkienė ir jos dukra Danutė Oželienė sutaria puikiai.

žiningą moterį. Ji užaugino ir puikiai išauklėjo devynias savo atžalas. Dabar pas ją skuba patarimų ne tik vaikai, bet ir anūkai bei proanūkiai. O jų turi tikrai didelį būrį. „Oi kaip džiaugiuosi savo anūkais. Jų turiu penkiolika. Jie mano didžiausias džiaugsmas. Nieko jų nereikia maldauti. Kiekvienas stengiasi kiek tik gali padėti, aplankyti. Visada klausia, ko man reikia, kaip man sekasi, kokios pagalbos reikia. Net per Mamos dieną atvažiuoja pasveikinti“, - pasakojo senjorė. Ji jau turi ir dvidešimt proanūkių. Didžiuojasi pašnekovė kiekvienu savo vaiku, nes sugebėjo išauklėti juos būti dorais žmonėmis, gerbti ir mylėti savo artimą. „Juokinga man, kai dejuoja moterys, augindamos vieną vaikelį. Juk dabar ir sauskelnių, skalbimo mašinų yra, o anksčiau viską reikėjo daryti savo rankomis. Visko per gyvenimą buvo. Bet blogo buvo daugiau nei

gero. Devyni vaikai... Dabar atrodo - visi išėjo, sukūrė savo gyvenimus ir vargo nebuvo. Dabar turiu katę, šunį. Patinka ir sodelyje padirbėti, kad tik sveikatos būtų“, - sakė moteris. Ji už tai, kad prižiūrėjo ir gerai auklėjo vaikus, ne kartą buvo pastebėta ir anksčiau. Net šešis kartus buvo už tai apdovanojama sovietiniais laikais.

S. Starkienė ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu nevyko pasiimti pati, nes net jaunystėje negalėdavo vykti į tolimas keliones, mat labai blogai jausdavosi. Todėl ir šį kartą nerizikavo vykti į Vilnių. Įsitikinusi, jog dėl to sveikata tikrai sušlubuotų. Daugiavaikė mama neliks pamiršta. Pas ją į namus atvyks atstovai iš Prezidentūros ir įteiks apdovanojimą.

Pasirenkama vyresnė

Motinos dienos proga Lietuvos Respublikos prezidentai savo dekretais jau apdovanojo Šilutės raju-

ne aštuonias daugiavaikes mamas. Ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliai įteikti: 2007 metais Stanislavai Danutei Kuiteklienei, gimusiai 1936 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 7 vaikus, gyvenančiai Rusnės miestelyje; 2008 metais - Danutei Urbaitienei, gimusiai 1945 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 7 vaikus, gyvenančiai Katyčių miestelyje; 2010 metais - Zitai Dulkienei, gimusiai 1932 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 12 vaikų, gyvenančiai Palendrių kaime; 2011 metais - Zuzanai Konstancijai Medingienei, gimusiai 1935 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 11 vaikų, gyvenančiai Saugų kaime; 2012 metais - Bronei Dambrauskienei, gimusiai 1921 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 7 vaikus, gyvenančiai Juškaičių kaime; 2013 metais - Marijonai Drobnienei, gimusiai 1937 metais, pagimdžiusiai 10 vaikų, gyvenančiai Rusnėje; 2014 metais - Onai Vismantienei, gimusiai 1935 metais, pagimdžiusiai, išauginusiai 8 vaikus, gyvenančiai Buikiškės kaime; 2015 metais - Janinai Domeikienei, gimusiai 1929 metais, pagimdžiusi ir užauginusi 10 vaikų, gyvenančiai Pašyšiuose.

Šilutės rajono savivaldybės Socialinės paramos skyriaus vedėjas Alvidas Šimelionis sakė, kad skyriui kandidatės minėtam apdovanojimui teikia pačios seniūnijos. Jei pasiūlomos apdovanojimui kelios daugiavaikės mamos, pasirenkama vyresnė. Visus reikalingus dokumentus parengia Socialinės paramos skyrius, o juos tikrina ir galutinį sprendimą, ką apdovanoti ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu, priima Prezidentūros kanceliarijos ir Lietuvos valstybės ordinų kancleris.

POLITIKA

Politiko ataskaita – į stalčių arba... žiniasklaidai

Atkelta iš 6 p.

lėšų švaistymo – jeigu E. Kuturyso mato, kad taip yra, turėtų kreiptis į prokuratūrą. Aštokių duomenų neturiu. Čia vėl – politikavimas”.

Taryboje E. Kuturyso ir kiti opozicijos atstovai aktyviai priešinosi masinėms vėjų jėginių statyboms Pagėgių krašte. „Tačiau valdantieji nusprendė kitaip, - nerimauja E. Kuturyso. - Jie leido Pagėgių savivaldybėje masiškai jas statyti, o tai, manau, turės neigiamų pasekmių krašto gyventojams. Skaudu skaityti, kad R. Pakso žento verslas užsitikrino garantuotas pajamas ilgam laikotarpiui ir vėjo jėgainės A. Stumbro verslas ketina statyti ne kur kitur, o „tvarkiečių“ kontroliuojamame krašte. Kažin ar tokie valdančiųjų sprendimai pritrauks verslą ir žmones į mūsų kraštą?“.

Meras V. Komskis: „Tikrai nežinau, kur R. Pakso žentas stato vėjo jėgaines. Pagėgių savivaldybėje pastatyta keliasdešimt tokių jėgainių, bet tarp jų R. Pakso žento tikrai nėra. Nė vienas žmogus, kai važinėju po seniūnijas su ataskaita, nepasakė nė vieno priekaišto – tik do-

mėjosi, ar daugiau dar statys, ir kalbėjo, jog būtų smagu, nes ir bendruomenės iš vėjininkų gautų daugiau pajamų, ir keliai būtų sutvarkyti. Vėl politikavimas. Mūsų pozicija yra, kad ateitų verslas, todėl ir skiriasi partijų pavadinimai bei jų nuomonės”.

„Savivaldybės biudžetas sudaromas „pravalgymui ir savų išlaidų“, tačiau visiškai neskatinama verslumo, didinami asignavimai, įmokos ir mero fondams, todėl tokio biudžeto nepalaikiau. Dauguma ir toliau neįsiklauso į mano pastabas, kad Pagėgiams nereikalingos dvi įstaigos - VŠĮ „Sporto ir turizmo centras“ bei VŠĮ „Pagėgių turizmo informacijos centras“, gaudančios finansavimą iš Savivaldybės biudžeto ir vykdančios vienas funkcijas. O tai tik patvirtina, kad minėtos įstaigos išlaikomos dirbtinai ir išskirtinai „saviems“, - piktinasi Tarybos opozicijos lyderis.

Meras V. Komskis: „Mero fondas, koks jis turi būti, yra nustatytas įstatymu. Ir aš ataskaitose visada pateikiu, ir šiemet Tarybos posėdyje pateiksiu, kiek ir kam išleista lė-

šų. Kiek leidžiama, tiek mes ir naudojame. VŠĮ „Sporto ir turizmo centras“ pavadinimą jau reikėtų keisti, nes užsiima tik sportu ir turėtų būti „Sporto centras“. O „Turizmo centras“ dirba tik su turizmu, ir turistinis laivas turi tik gerų atsiliepimų. Šiuo metu dauguma gyventojų supranta, kad tai yra tikrai dvi atskiros įstaigos”.

E. Kuturyso prisipažino agitavęs opoziciją balsuoti prieš Savivaldybės finansinio turto investavimą į UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“ ir UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“. Pastarajam vadovauja Pagėgių savivaldybės tarybos narys Kęstutis Komskis, stebėtojų tarybos narys yra mero pavaduotojas Sigitas Stonys. E. Kuturio teigimu, minėtasis centras yra prasiskolinęs, dėl to reikalingi Savivaldybės pinigai skoloms padengti, be to, valdantieji vis užsimena, kad reikės kelti komunalinių atliekų išvežimo įkainius.

Pastaruosius dalykus meras V. Komskis komentuoti atsisakė, kad nepažeistų Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Komenta-

ra pateikė Pagėgių savivaldybės administracijos direktorė **Dainora Butvydienė:**

„Apie tai, kodėl UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“ atsidūrė tokiame situacijoje, jau buvo rašyta „Šilokarčemos“ laikraštyje. Ši įmonė yra keturių savivaldybių akcinė bendrovė, o akcininkai - atsakingi už įmonės veiklą. Kadangi praėjusiais metais visų ke-

turių savivaldybių vadovai nutarė, jog reikia didinti įstatinį kapitalą, nes dėl dabartinio vadovo veiklos anksčiau susidarė didžiulės skolos. Nuosavas kapitalas daugiau nei du kartus buvo mažesnis nei įstatinis. Todėl savivaldybėse buvo nuspręsta didinti įstatinį kapitalą proporcingai pagal gyventojų skaičių. Tai visų savivaldybių tarybos neseiniai ir padarė”.

Sumušė vyrą automobilių stovėjimo aikštelėje

Balandžio 24 d., apie 1 val., namo, esančio Šilutėje, Miško g., kieme, automobilių stovėjimo aikštelėje, buvo sumuštas vyras, gim. 1984 m. Nukentėjusysis dėl patirtų sužalojimų kreipėsi į ligoninę.

Vilkyčiuose iš parduotuvės pavogė alkoholio

Balandžio 25 d., apie 0 val. 24 min., išdauzęs parduotuvės, esančios Saugų sen., Vilkyčių k., langą iš vidaus buvo pavogti alkoholiniai gėrimai. Nuostolis nustatinėjamas.

Pasiskolino pinigų ir negražino

Balandžio 25 d. gautas Šilutėje gyvenančios merginos, gim. 1992 m., pareiškimas, kad jos tėvas negražina jai priklausančių pinigų, nešiojamojo kompiuterio, drabužių ir dokumentų. Nuostolis – 2 400 eurų.

Švėkšnoje moteris smurtavo prieš vyrą

Balandžio 12 d., apie 19 val. 30 min., lauko pavėsinėje, esančioje Švėkšnos mstl., moteris, gim. 1966 m., naudojo fizinį smurtą prieš savo vyrą, gim. 1968 m., pastumdama jį, dėl ko šis neišlaikė pusiausvyros, krito ir susitrenkė galvą į namo sieną. Įtariamoji sulaikyta.

Tauragės AVPK informacija

TV savaitė

TV programa
balandžio 29 -
gegužės 5 dienomis

Saugokis barakudos: 10 pavojingiausių jūros gyvūnų, kuriuos sutikus reiktų sprukti negalvojant

Jūra mus traukia ir tuo pačiu gąsdina. Milžiniškas gylys ir didžiulės teritorijos su gelmėse gyvenančiomis būtybėmis, galinčiomis sukelti nemažai problemų, kartais ir su mirtina pabaiga.

Tokie atvejai labai reti, net jeigu tenka maudytis pačiose ekstremaliausiose vandenyno vietose, bet grėmė išlieka. Su dauguma jūros būtybių juokauti neverta. Kai kurie gelmių gyventojai agresyviai nusiteikę, bet dauguma vadovaujasi principu „atsitiktinai užmynė, apsinuodijo ir numirė“. Kurių gyvūnų šiuo atveju neverta užminti arba imti į rankas?



Portugališkasis laivelis – me-

dūzos, medžiojančios kitas jūros būtybes ilgais ir nuodingais čiuptuvais. „Laivelio“ pagrindinė kūno dalis plaukioja vandens paviršiuje, nors ji sunku pastebėti. Jie kasmet apnuodija keletą tūkstančių žmonių.

Kubomedūzos seniai garsėja kaip viena iš pačių pavojingiausių būtybių Australijos pakrantėse. Jų čiuptuvai, kurių gali būti ir 60, būna iki keturių metrų ilgio. Kai kurių rūšių kubomedūzų nuodai gali vienu prisilietimu suparalyžuoti žmogų ir priversti jį užspringti.



Mėlynasis aštuonkojis – legendos tarp moliuskų, dilginantys, kaip ir kubomedūzos. Jos pačios nuodingiausios būtybės pasaulio vandenynuose, kurių užpuolimas sukelia paralyžių ir mirtį.



Baltieji rykliai žymiai baisesni ekranuose, negu realybėje, bet išlieka žiauriais plėšrūnais. Žinomi 74 neįspūdingi žmonių užpuolimai, įskaitant žvejų valčių užpuolimus.



Jūros gvatės apsirūpinusios stipresniais nuodais, negu jų giminaitės sausumoje – paprasčiausiai dėl to, kad žuvis nėra tokios jautrios nuodams.

Jų nuodai, kaip ir visų gyvačių, turi paralyžuojantį poveikį. Žmonių laimei, jos savo ginklą dažniausiai naudoja medžioklėje, o atsargiai su jomis elgiantis, nėra labai agresyvios.



Žuvis Lionfish (kitai vadinamos Sparnuotėmis, Dyglėmis, Žuvimi Liūtu) spyglius pastato visame kūne. Jos sėkmingai medžioja kitas žuvis, užimdamos net jų teritoriją, kurioje neturėtų būti. Dėl nuodingumo ir paplitimo yra tikras žvejų galvos skausmas.

Briaunagalvis krokodilas, krokodilai dažniausiai gyvena upėse, bet šis jų atstovas nėra nusiteikęs prieš pasiplaukiojimą sūriuose vandenys. Jų patinėliai išauga iki septynių metrų ilgio, jų svoris siekia 2 tonas. Agresyvūs individai dažnai užpuola ir žmones.



Didžioji barakuda - išpūdingi plėšrūnai, išauga iki dviejų metrų ilgio. Jų dantys laikomi vieni aštriausių ir pačių skaudžiausių jūrų pasaulyje. Nardytojus barakudos dažniausiai sekioja vedinos smalsumo ir puola retai. Bet, jei tai įvyksta, mirtina baigtis garantuota.

„Ugninis“ koralas – labai nuodingas, nors jų išorė apgaulingai nepavojinga. Vien prisilietimas prie jų žmogų stipriai nudegina, o vėliau atsiranda žaizdos. Tai nėra mirtina, bet kontaktas gali sukelti skausmingą šoką ir sąmonės praradimą.

Žuvis-akmenys (lot. Synanceia verrucosa), galinčios pasigirti ne tik iškilia išore, bet ir baisiais mirtiniais nuodais. Tarp kitko – labai skausmingas. Jų nugaros pelekas turi 12 aštriausių dyglių, kurių kiekvienas turi maišelį su nuodais. Kadangi žuvis-akmenys pratusios ilsėtis sekumose, kartais žmonės ant jų užmina ir apsinuodija.

Technologijos. It informacija

PENKTADIENIS, BALANDŽIO 29 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.20 „Komisaras Reksas“. N-7.
10.10 „Čikagos policija“. N-7.
11.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
11.30 Specialus tyrimas.
12.25 Karinės paslaptys.
13.10 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios.
14.15 Laba diena, Lietuva.
16.20 „Čikagos policija“. N-7.
17.10 Klauskite daktaro.
18.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18.30 Šiandien.
18.50 Klausimėlis.lt.
19.20 Brolių Grimų pasakos.
20.25 Loterija „Keno loto“.
20.30 Panorama.
20.59 Loterija „Jėga“.
21.00 Duokim garo!
22.40 Trumposios žinios.
22.45 Klausimėlis.lt.
23.10 „Kruvinai pinigai“. Trileris. N-7.
1.00 LRT radijo žinios.
1.10 „Komisaras Reksas“. N-7.
2.00 LRT radijo žinios.
2.10 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.
3.05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
4.00 LRT radijo žinios.
4.10 „Giminės“. Gyvenimas tęsiasi“.
5.00 LRT radijo žinios.
5.05 Gyvenimas.

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 „Simpsonai“. N-7.
7.55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
8.25 „Rezidentai“. N-7.
8.55 „Meilės sukuryje“. N-7.
9.55 „Detektyvė Fišer“. N-7.
11.05 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai. N-7.
11.30 Farai. N-7.
13.00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
13.30 „Simpsonai“. N-7.
14.30 „Mažoji nuotaka“. N-7.
15.30 „Aistra ir valdžia“. N-7.
16.30 TV pagalba. N-7.
18.30 TV3 žinios.
19.30 „Boltsas“. Animacinis filmas.



21.20 „Žmogus su geležine kauke“. N-7.
0.05 „Kita žemė“. Mokslinės fantastikos filmas. N-7.
1.50 „Gimtadienis“. Komedijs. N-14.
3.25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai. N-7.

6.30 „Dora ir draugai“. Animacinis serialas.
6.55 „Madagaskaro pingvinai“. Animacinis serialas.
7.25 „Rožinė pantera“. N-7.



7.50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. N-7.
9.50 24 valandos. N-7.
10.40 Su cinkeliu. N-7.
11.35 Nauja legenda.
13.05 Pričiupom! N-7.
13.35 „Svajonių princas“.
14.35 „Juodieji meilės deimantai“. N-7.
16.30 Labas vakaras, Lietuva.
17.25 24 valandos. N-7.
18.30 Žinios.
19.30 KK2 pentadienis. N-7.
21.00 „Sparnelis ar šlaunelė?“. Komedijs. N-14.
23.05 „Kobra“. Veiksmo filmas. N-14.
0.40 „Požemių ugnis“. Veiksmo filmas. N-14.

6.15 „Policija ir Ko“. Kriminalinis serialas. N-7.
7.15 „Mughtaro sugrįžimas“. Kriminalinis serialas. N-7.
8.15 Išgyvenk, jei gali.
10.20 Kalbame ir rodome. N-7.
11.20 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
12.35 „Mughtaro sugrįžimas“. N-7.
14.35 „Policijos akademija“. N-7.



16.55 „Mughtaro sugrįžimas“. N-7.
18.00 Info diena.
18.30 Pasaulio profesionalų imtynės.
19.30 Amerikietiškos imtynės. N-7.
21.30 „Vienišas vilkas Makveidas“. Veiksmo trileris. N-14.
23.30 „Sausas įstatymas“. N-14.
1.35 Mistinės istorijos. N-7.
2.25 „Ateinu su lietumi“. Veiksmo trileris. N-14.
4.15 Amerikietiškos imtynės. N-7.
5.50 Kalbame ir rodome. N-7.



6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. Informacinė laida. N-7.
7.45 Keksiukų karai.
8.40 „Nenugalimieji“.
9.05 „Džonis Testas“.
9.30 „Vedęs ir turi vaikų“. N-7.
10.00 „Detektyvė Rizoli“. N-7.



10.55 „Didingasis amžius“. N-7.
13.35 „Nikita“. N-7.
14.30 „Midsomerio žmogžudystės“. N-7.
16.30 „Mano gyvenimo šviesa“.
17.55 „Širdele mano“. N-7.
19.00 „Nebylus liudijimas“. N-7.
21.00 „Prieblanda. Keredigionas“. Detektyvas. N-14.
22.45 „Laiko mašina“. Fantastinis filmas. N-7.
0.30 „Detektyvė Rizoli“. N-7.
1.15 „Karadajus“. N-7.
2.10 „Nikita“. N-7.
2.55 „Senojo Tilto paslaptis“.
3.45 „Mano gyvenimo šviesa“.
5.00 „Vedęs ir turi vaikų“. N-7.
5.25 „Širdele mano“. N-7.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 „Jaunasis vilkolakis“. N-7.
8.00 Iš peties. N-7.
9.00 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7.
9.30 „Kobra 11“. N-7.
10.30 „CSI Majamis“. N-7.
11.30 „Kaulai“. N-7.
12.30 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“. N-7.
13.30 „Univeras“. N-7.
14.30 Teleparduotuvė.
15.00 Iš peties. N-7.
16.00 „Daktaras Hausas“. N-7.
17.00 „Kobra 11“. N-7.
18.00 „Kaulai“. N-7.
19.00 „CSI Majamis“. N-7.
20.00 „Univeras“. N-7.
21.00 Žmogus prieš mus! N-14.
21.30 TV3 žinios.
22.30 Nakties TOP. N-14.
23.00 „Lobai O.K.“. Komedijs. N-14.
1.10 „Naša Raša“. N-14.
2.05 „Tironas“. N-14.



6.45 TV pagalba. N-7.
8.35 Itališki Džeimio Oliverio atradimai.
9.40 „Teletabiai“.
10.10 Senoji animacija.
11.10 „Padėkos diena su artimaisiais“. Komedijs. N-7.
13.00 „Laukinukė“. N-7.
14.00 „Tobula kopija“. N-7.
15.00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16.00 Itališki Džeimio Oliverio atradimai.
17.00 „Laukinukė“. N-7.
18.00 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
20.00 Labanakt, vaikučiai.
21.00 „Piršlybos“. Romantinė komedijs. N-7.
23.10 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
1.05 Ekstremalus namų pokyčiai.

6.34 TV parduotuvė.
6.50 Reporteris.
7.35 Siurprizas Mamai.
7.40 Ar Žinai, kad...?
7.45 Lietuva tiesiogiai.



8.15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
9.20 „Pėdsakas“. N-7.
10.20 „Sukčius“. N-7.
11.25 „Miškinis“. N-7.
12.30 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“. N-7.
13.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Pėdsakas“. N-7.
16.00 Žinios.
16.25 Siurprizas Mamai.
16.30 Ginčas. Pokalbių laida. N-7.
17.30 Skinsiu raudoną rožę.
18.00 Reporteris.
18.50 Siurprizas Mamai.
18.55 „Miškinis“. N-7.
20.00 Žinios.
20.25 Muzikinis gimtadienis.
22.30 Reporteris.
22.55 Siurprizas Mamai.
23.00 „Anatomija“. Siaubo filmas. S.
1.20 „Griausmaširdis“. Kriminalinis filmas. N-14.
3.20 „Jaunikliai“. N-7.
4.20 „Anatomija“. Siaubo filmas. S.
6.00 „Jaunikliai“. N-7.

ŠEŠTADIENIS, BALANDŽIO 30 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas.
6.05 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
6.45 Specialus tyrimas.



7.40 Karinės paslaptys.
8.30 Misija. Vilnija.
9.00 Labas rytas, Lietuva.
12.00 Pasaulio dokumentika.
14.00 „Daktaro Bleiko paslaptys“. N-7.
16.00 Žinios.
16.15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16.45 Sveikinimų koncertas.
18.30 Šiandien.
18.50 Bėdų turgus.
19.40 Stilius.
20.25 Loterijos „Keno loto“ ir „Jėga“.
20.30 Panorama.
21.00 90 dainų - 90 legendų.
22.40 Trumposios žinios.
22.45 „Sukti advokatai“. Komedija. N-14.
0.45 Trumposios žinios.
0.50 Pasaulio dokumentika.
2.40 „Daktaro Bleiko paslaptys“. N-7.
4.40 Duryš atsidarė.
5.05 Emigrantai.

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 „Beibleidai. Metal meistras“. Animacinis serialas. N-7.
7.25 „Transformeriai. Maskuotės meistras“. Animacinis serialas. N-7.
7.55 „Ančiukų istorijos“. Animacinis serialas.
8.30 „Madagaskaro pingvinai“. Animacinis serialas. N-7.
9.00 Mitybos ir sporto balansas.
9.30 Mamyčių klubas.
10.00 Svajonių ūkis. Informacinė laida.
10.30 Skonio lenktynės. Kulinarinė laida.
11.00 „Piteris Penas“. Animacinis filmas.
12.35 „Nevykėlio dienoraštis. Šuniškos dienos“. Komedija.
14.20 „Gera kompanija“. Komiška drama. N-7.
16.45 Ekstrasensų mūšis. N-7.
18.30 TV3 žinios.
19.25 Eurojackpot.
19.30 „Narnijos kronikos. Aušros užkariautojo kelionė“. Nuotykių filmas. N-7.
21.50 „Vyras už pinigus“. Komedija. N-7.
23.30 „Darbo vakarėlis“. Komedija. N-14.
1.20 „Kita žemė“. Mokslinės fantastikos filmas. N-7.

6.30 „Dora ir draugai“. Animacinis serialas.
6.55 „Robomobilis Polis“. Animacinis serialas.
7.20 „Žuviukai burbuliukai“. Animacinis serialas.
7.45 „Sandžėjus ir Kreigas“. Animacinis serialas.
8.10 „Ančiukai Duoniukai“. Animacinis serialas.
8.35 „Tomo ir Džerio šou“. Animacinis serialas.
9.00 „Ponas Bynas“. Animacinis serialas.
9.30 „Pingviniuko Lolo nuotykių“. Animacinis serialas.
10.00 „Tomas ir Džeris. Stebuklingas žiedas“. N-7.
11.10 „Antis Hildegarda“. Nuotykių filmas.
12.55 Pričiupom! N-7.
13.55 „Gyvenimo šukės“. N-7.
16.00 Beatos virtuvė.
17.00 Nauja legenda.
18.30 Žinios.
19.30 „Kitokia Pelenės istorija“. Komedija. N-7.
21.15 „Tėčio dienos stovykla“. Nuotykių komedija.
23.00 „Uošvio tvirtovė“. Romantinė komedija. N-14.
0.55 „Sparnelis ar šlaunelė?“. Komedija. N-7.

6.35 Savaitės kriminalai. N-7.
7.10 „Policijos akademija“. Nuotykių komedija. N-7.
9.00 Statyk!
9.30 Apie žūklę.
10.00 Pričiupom! Komiška laida. N-7.
11.00 Lietuvos galiūnų čempionato finalas.
12.00 Akivaizdu, bet neįtikėtina.
13.00 FAILAI X.
14.00 Mistinės istorijos. N-7.
16.00 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos.
17.00 „Džeikas, Storulis ir šuo“. N-7.
19.00 „Muchtaro sugrįžimas“. Kriminalinis serialas. N-7.
18.00 „44-as skyrius“. N-7.
19.00 Pričiupom! N-7.
19.30 Lietuvos Supermiestas.
22.00 „Tikras teisingumas 2. Mano kerštas“. Veiksmo filmas. N-14.
23.40 „10 balų žemės drebjimas“. Veiksmo filmas. N-7.
1.15 „Sausas įstatymas“. N-14.
3.10 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos. N-7.
4.05 Lietuvos galiūnų čempionato finalas.
4.55 Lietuvos Supermiestas.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Būrėja.
8.00 Daktaras Ozas. N-7.
8.55 „Sodininkų pasaulis“. N-7.
9.30 Daktaras Ozas. N-7.
10.25 „Gyvenimas su liūtais“. N-7.
10.55 „Miesto zoologijos sodas“. N-7.
11.25 „Zoologijos sodo žvaigždės“. N-7.
12.00 Naidželo Sleiterio vakarienė.
12.30 Saldžioji Reičelės Alen virtuvė.
13.00 „Sodininkų pasaulis“. N-7.
14.00 Kas namie šeiminkas? N-7.
15.05 Superauklė. N-7.
16.00 Būrėja.
17.00 „Džeikas, Storulis ir šuo“. N-7.
19.00 „Šviesos žemė“. N-7.
21.00 „Dolmenas“. N-7.
22.45 „Vienos nakties nuotykių“. Drama. N-14.
0.30 Magai.
1.25 Nekenčiu žvaigždės. N-7.
2.05 „Laiko mašina“. N-7.
3.40 „Gyvenimas su liūtais“. N-7.
4.05 „Miesto zoologijos sodas“. N-7.
4.30 „Zoologijos sodo žvaigždės“. N-7.
5.00 Naidželo Sleiterio vakarienė.
5.30 Saldžioji Reičelės Alen virtuvė.
5.55 Kas namie šeiminkas?

6.15 Teleparduotuvė.
6.30 Bjauriausi darbai pasaulyje. N-7.
7.30 Ledo kelias. N-7.
8.30 Gražiausi žemės kampeliai.

9.00 Vienam gale kablys.
9.30 Universitetai. tv.
10.00 Pavojingiausi pasaulio keliai. N-7.
11.00 Visureigiais per Aliaską. N-7.
12.00 Futbolo.TV.
12.30 Bjauriausi darbai pasaulyje. N-7.
13.30 Jokių kliūčių! N-7.
14.30 Gražiausi žemės kampeliai.
15.00 Aukščiausia pavara. N-7.
16.00 Pavojingiausi pasaulio keliai. N-7.
17.00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės.
19.00 „Bibliotekinininkas 3. Judo taurės prakeiksmas“. Nuotykių filmas. N-7.
21.00 Be stabdžių. N-14.
21.30 TV3 žinios.
22.30 „Nuotykių ieškotojas“. N-7.
0.25 „Debesų žemėlapis“. Fantastinė drama. N-14.



7.04 TV parduotuvė.
7.20 Šiandien kimba.
8.20 Siurprizas Mamai.



8.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
9.30 Skinsiu raudoną rožę.
10.00 Vaivos pranašystės. N-7.
11.00 „Detektyvas Linlis“. N-7.
12.55 Siurprizas Mamai.
13.00 Muzikinis gimtadienis.
15.20 Ar žinai, kad...? N-7.
15.25 „80-ieji“. N-7.
16.00 Žinios.
16.20 Ar žinai, kad...? N-7.
16.25 „80-ieji“. N-7.
17.00 Žinios.
17.28 Ar žinai, kad...? N-7.
17.30 Nuoga tiesa. N-7.
18.30 Siurprizas Mamai.
18.35 „Sparnuočių gyvenimas“. N-7.
19.45 Siurprizas Mamai.
19.50 „Žemė iš paukščio skrydžio“. N-7.
21.00 Žinios.
21.28 Ar žinai, kad...? N-14.
21.30 „Apirplėšti mafija“. N-14.
23.55 „Kruvina žinutė“. N-14.
1.50 „Detektyvas Linlis“. N-7.
5.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
5.55 Miestai ir žmonės.
6.00 „Jaunikliai“. N-7.



6.30 Skonio lenktynės.
7.00 „Moterų laimė“. N-7.
8.00 Senoji animacija.
9.00 „Mano mažasis ponis“. N-7.
9.30 „Teletabiai“. N-7.
10.00 „Rezidentai“. N-7.
12.00 Padėkime augti.
12.30 „Namų dekoravimas“. N-7.
13.00 „Jaunieji gydytojai“. N-7.
15.00 „Daunto no abatija“. N-7.
16.00 „Širdžių muzika“. Melodrama. N-7.
17.50 „Detektyvė Fišer“. N-7.
19.00 Ekstremalus namų pokyčiai.
20.00 Labanakt, vaikučiai.
21.00 „Moterų širdys“. Komedija. N-14.
23.00 „Širdžių muzika“. Melodrama. N-7.
0.55 „Detektyvė Fišer“. N-7.

SEKMADIENIS, GEGUŽĖS 1 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas.
6.05 Popietė su Algimantu Čekuoliu. Informacinė laida.
6.35 Nacionalinė paieškų tarnyba.
7.30 Šventadienio mintys.
8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Ryto sūtnis su Zita Kelmickaite.
9.00 „Pasakininkas“. N-7.
9.30 „Zoro kronikos“. N-7.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Mūsų gyvūnai.
11.00 Dainų dainelė.
12.40 Pasaulio dokumentika.
14.30 „Agata Kristi. Mįslingos žmogžudystės“. Kriminalinis serialas. N-7.
16.00 Žinios.
16.15 Koncertas „Puokštė mamai“. N-7.
17.15 Klausimėlis.lt.
17.30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
18.30 Šiandien.
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.30 Savaitė.
20.30 Panorama.
21.00 Vakaras Mamai.
22.40 Trumposios žinios.
22.45 „Gintaro kambario beieškant“. N-7.
0.35 Trumposios žinios.
0.40 Pasaulio dokumentika.
2.30 „Agata Kristi. Mįslingos žmogžudystės“. N-7.
4.00 Klausimėlis.lt.
4.20 90 dainų - 90 legendų.

7.25 Teleparduotuvė.
7.40 „Magiška vidurinė mokykla. Kelionė į stebuklų šalį“. N-7.
9.25 „Prancūziškas bučinyš“. Komedija. N-7.
11.50 „Mano mamos meilužis“. Komedija. N-7.



13.45 „Ana ir karalius“. Romantinė drama. N-7.
16.45 Ekstrasensų mūšis. N-7.
18.30 TV3 žinios.
19.30 „Keistas penktadienis“. Komedija. N-7.
21.25 „Kita moteris“. Romantinė komedija. N-14.
23.45 „Vakaras“. Drama. N-7.

6.30 „Dora ir draugai“. Animacinis serialas.
6.55 „Robomobilis Polis“. Animacinis serialas.
7.20 „Žuviukai burbuliukai“. Animacinis serialas.
7.45 „Sandžėjus ir Kreigas“. Animacinis serialas.
8.10 „Ančiukai Duoniukai“. Animacinis serialas.
8.35 „Tomo ir Džerio šou“. Animacinis serialas.
9.00 Sveikatos ABC.
9.30 „Pingviniuko Lolo nuotykių“. Animacinis serialas.
10.00 „Na, palauk!“. N-7.
10.20 „Aplink pasaulį per 80 dienų“. Komedija. N-7.
12.35 Pričiupom! N-7.
13.05 „Žydroji pakrantė. Pabudimas“. Nuotykių filmas. N-7.
14.50 „Sklynda gandai“. Komedija. N-7.
16.50 Ne vienas kelyje.
17.20 Teletoto.
18.30 Žinios.
19.30 Moterys prieš vyrus. N-7.



21.30 „Laiko kilpa“. Veiksmo trileris. N-14.
23.40 „Bendrabutis“. Siaubo filmas. S.
1.10 „Kobra“. Veiksmo filmas. N-14.

7.00 Statyk!
7.30 Lietuvos galiūnų čempionato finalas.



8.30 Tauro ragas. Laida apie medžioklę. N-7.
9.00 Autopilotas.
9.30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10.00 Sveikatos kodas.
11.00 BBC dokumentika.
13.00 Sveikinimai.
16.00 Išgyvenk, jei gali.
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. Kriminalinis serialas. N-7.
18.00 „44-as skyrius“. N-7.
19.00 „Rezerviniai farai“. Veiksmo komedija. N-7.
21.00 „Kortų namelis“. N-14.
22.55 „Nerimo dienos“. Romantinė drama. N-14.
0.55 „Vienišas vilkas Makveidas“. Veiksmo trileris. N-14.
2.40 „10 balų žemės drebjimas“. Veiksmo filmas. N-7.
4.05 „Rezerviniai farai“. Veiksmo komedija. N-7.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Būrėja.
8.00 Daktaras Ozas. N-7.
8.55 Sodininkų pasaulis.
9.30 Daktaras Ozas. N-7.
10.25 Gyvenimas su liūtais.
10.55 Miesto zoologijos sodas.
11.25 „Zoologijos sodo žvaigždės“. N-7.
12.00 Naidželo Sleiterio vakarienė.
12.30 Saldžioji Reičelės Alen virtuvė.
13.00 „Mylėk savo sodą“. N-7.
14.00 Kas namie šeiminkas? N-7.
15.05 Superauklė. N-7.
16.00 Būrėja.
17.45 „Tėvas Motiejus“. N-7.
18.50 „Juodoji tulpė“. Komedija. N-7.
21.00 „Tiltas“. N-14.
23.00 „Keliaujančių kelnų seserija 2“. Nuotykių filmas. N-7.
1.00 „Šeštasis pojūtis“. N-7.
1.50 Nekenčiu žvaigždės. N-7.
2.30 „Vienos nakties nuotykių“. Drama. N-14.
4.05 „Gyvenimas su liūtais“. N-7.
4.30 „Miesto zoologijos sodas“. N-7.
4.55 „Zoologijos sodo žvaigždės“. N-7.
5.25 Naidželo Sleiterio vakarienė.
5.55 Kas namie šeiminkas?

6.15 Teleparduotuvė.
6.30 Bjauriausi darbai pasaulyje. N-7.
7.30 Ledo kelias. N-7.
8.30 Gražiausi žemės kampeliai.

12.00 Adrenalinas. N-7.
12.30 Bjauriausi darbai pasaulyje. N-7.
13.30 Jokių kliūčių! Komiška laida. N-7.
14.30 Gražiausi žemės kampeliai.
15.00 Ledo kelias. N-7.
16.00 Pavojingiausi pasaulio keliai. N-7.
17.00 LKL. Šiaulių „Šiauliai“ - Klaipėdos „Neptūnas“. N-7.
19.00 „Formulės - 1“ pasaulio čempionato Didžiojo Rusijos prizo lenktynės.
21.40 TV3 žinios.
22.40 Pasiutę šunys. N-14.
0.15 Jokių kliūčių! N-7.
1.10 Visureigiais per Aliaską. N-7.
2.00 „Tironas“. Drama. N-14.
2.50 „Pavojingiausias karys“. N-14.



7.04 TV parduotuvė.



7.20 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
8.25 Siurprizas Mamai.
8.30 Kaimo akademija.
9.00 Šiandien kimba.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Ekovizija.
10.40 „Laukinis pasaulis“. N-7.
11.10 „Sparnuočių gyvenimas“. N-7.
12.10 Nacionalinė loterija.
12.15 „Žemė iš paukščio skrydžio“. N-7.
13.20 „Jaunikliai“. N-7.
13.55 Siurprizas Mamai.
14.00 Ginčas. N-7.
15.00 Žinios.
15.20 Ar žinai, kad...? N-7.
15.25 „80-ieji“. N-7.
16.20 Ar žinai, kad...? N-7.
16.25 „80-ieji“. N-7.
17.28 Ar žinai, kad...? N-7.
17.30 24/7.
18.30 Siurprizas Mamai.
18.35 „Sparnuočių gyvenimas“. N-7.
19.45 Siurprizas Mamai.
19.50 „Žemė iš paukščio skrydžio“. N-7.
21.00 Žinios.
21.28 Ar žinai, kad...? N-7.
21.30 „Gaujos“. N-7.
23.50 „Merfio dėsnis“. N-14.
2.00 24/7.
2.45 Vantos lapas.
3.05 „Žemė iš paukščio skrydžio“. N-7.
4.50 „24/7“. N-7.
5.35 Vantos lapas.
6.00 „Žemė iš paukščio skrydžio“. N-7.



6.30 Mitybos ir sporto balansas.
7.00 „Moterų laimė“. N-7.
8.00 Senoji animacija.
9.00 „Mano mažasis ponis“. N-7.
9.30 „Teletabiai“. N-7.
10.00 „Nuovada“. Komiškas serialas. N-7.
11.00 „Apie mus ir Kazlauskus“. N-7.
12.00 Mamyčių klubas.
12.30 Namų dekoravimas. N-7.
13.00 „Jaunieji gydytojai“. N-7.
15.00 „Daunto no abatija“. N-7.
16.00 „Gyvenimo pavasaris“. Melodrama. N-7.
17.50 „Detektyvė Fišer“. Kriminalinis serialas. N-7.
19.00 Ekstremalus namų pokyčiai.
20.00 Labanakt, vaikučiai.
21.00 „Muzika, suradusi mus“. Romantinė drama. N-7.
23.00 „Moterų širdys“. Komedija. N-14.
1.00 „Detektyvė Fišer“. N-7.

PIRMADIENIS, GEGUŽĖS 2 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 6.05 Labas rytas, Lietuva. 9.20 „Komisararas Reksas“ N-7. 10.10 „Čikagos policija“ N-7. 11.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 11.30 Bėdų turgus. 12.15 Savaitė. 13.10 Klauskite daktaro. 14.00 Žinios. 14.15 Laba diena, Lietuva. 16.20 „Čikagos policija“ N-7. 17.10 Klauskite daktaro. 18.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 18.30 Šiandien. 19.30 Nacionalinė paieškų tarnyba. 20.25 Loterija „Keno loto“. 20.30 Panorama. 21.29 Loterija „Jėga“. 21.30 Teisė žinoti. 22.25 Trumposios žinios. 22.30 „Moterys, kovojančios su džihadu“. 23.30 Trumposios žinios. 23.35 Duryš atsidar. 0.05 Gyvenimas. 1.00 LRT radijo žinios. 1.10 „Komisararas Reksas“ N-7. 2.00 LRT radijo žinios. 2.10 Klauskite daktaro. 3.00 LRT radijo žinios. 3.05 Nacionalinė paieškų tarnyba. 4.00 LRT radijo žinios. 4.05 Teisė žinoti. 5.00 LRT radijo žinios. 5.05 Karinės paslaptys.

6.40 Teleparduotuvė. 6.55 „Simpsonai“ N-7. 7.55 „Kempiniukas Plačiakelnis“. 8.25 „Monsunas“ N-7. 8.55 „Meilės sūkurys“ N-7. 10.00 „Privati praktika“ N-7. 10.55 „Narnijos kronikos. Aušros užkariautojo kelionė“. Nuotykių filmas. N-7.



13.00 „Kempiniukas Plačiakelnis“. 13.30 „Simpsonai“ N-7. 14.30 „Mažoji nuotaka“ N-7. 15.30 „Aistra ir valdžia“ N-7. 16.30 TV pagalba. N-7. 18.30 TV3 žinios. 19.30 „Rezidentai“ N-7. 20.00 „Apie mus ir Kazlauskus“ N-7. 21.00 „Nuovada“ N-7. 21.30 TV3 vakaro žinios. 22.30 „Apsukrios kambarinės“ N-14. 23.30 „Kastlas“ N-7. 0.30 „Pagrindinis įkaltis“ N-7. 1.25 „Privati praktika“ N-7. 2.15 „Agentūra S.K.Y.D.A.S.“ N-7.

6.30 „Dora ir draugai“. 6.55 „Madagaskaro pingvinai“. 7.25 „Rožinė pantera“.



7.50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“ N-7. 9.50 24 valandos. N-7. 10.45 Pagalbos skambutis. N-7. 11.45 Nuo... Iki... 12.45 Bus visko. 13.35 „Svajonių princas“. 14.35 „Juodieji meilės deimantai“ N-7. 16.30 Labas vakaras, Lietuva. 17.25 24 valandos. N-7. 18.30 Žinios. 19.30 KK2. N-7. 20.25 Nuo... Iki... 21.30 Žinios. 22.15 „Žmogžudystė Baltuosiuose rūmuose“. Trileris. N-7. 0.20 „Judantis objektas“ N-7. 1.10 „Vampyro dienoraščiai“ N-14. 2.00 „Strėlė“ N-7.

5.50 Pasaulį pakeitusios civilizacijos. 6.45 Sveikatos ABC televizina. 7.15 „Muchtaro sugrįžimas“. Kriminalinis serialas. N-7. 9.15 Mistinės istorijos. N-7. 10.20 Kalbame ir rodome. N-7. 11.20 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas. N-7. 12.35 „Muchtaro sugrįžimas“ N-7. 14.35 „Policijos akademija“ N-7. 15.35 „Prokurorų patikrinimas“ N-7. 16.55 „Muchtaro sugrįžimas“ N-7. 18.00 Info diena. 18.30 Ekspertė Džordan. N-7. 19.30 Pričiuop! N-7. 20.00 Išgyvenk, jei gali. 21.00 Farai. N14. 21.30 „Supermenas. Sugrįžimas“. Veiksmo filmas. N-7. 0.15 „Tikras teisingumas 2. Mano kerštas“. Veiksmo filmas. N-14. 1.50 „Ekspertė Džordan“ N-7. 2.40 „Kortų namelis“ N-14. 4.15 Išgyvenk, jei gali. 5.05 Farai. N14. 5.30 Kalbame ir rodome. N-7.



6.20 Teleparduotuvė. 6.50 Daktaras Ozas. N-7. 7.45 Keksiukų karai. 8.40 „Nenugalimieji“. 9.05 „Džonis Testas“. 9.30 „Vedęs ir turi vaikų“ N-7. 10.00 „Detektyvė Rizoli“ N-7. 10.55 Būrėja.



11.30 „Didingasis amžius“ N-7. 13.35 „Nikita“ N-7. 14.30 „Nebylus liudijimas“ N-7. 16.30 „Mano gyvenimo šviesa“ 17.50 „Širdele mano“ N-7. 18.55 „Senėjo Tiltas paslaptis“. 20.05 „CSI. Niujorkas“ N-7. 21.00 „Velvet“ N-7. 22.30 „Bėgantis laikas“ N-7. 0.25 „Detektyvė Rizoli“ N-7. 1.10 „Karadajus“ N-7. 2.00 „CSI. Niujorkas“ N-7. 2.45 „Senėjo Tiltas paslaptis“. 3.30 „Mano gyvenimo šviesa“. 4.35 „Širdele mano“ N-7. 5.35 „Nikita“ N-7.



6.45 Teleparduotuvė.

7.00 „Jaunasis vilkolakis“ N-7. 8.00 Iš peties. N-7. 9.00 Universitetai.tv. 9.30 „Kobra 11“ N-7. 10.30 „CSI Majamis“ N-7. 11.30 „Kaulai“. Kriminalinis serialas. N-7. 12.30 „Kaip aš susipažinau su jūsu mama“ N-7. 13.30 „6 kadrai“ N-7. 14.30 Teleparduotuvė. 15.00 Iš peties. N-7. 16.00 „Daktaras Hausas“ N-7. 17.00 „Kobra 11“ N-7. 18.00 „Kaulai“ N-7. 19.00 „CSI Majamis“ N-7. 20.00 „Univeras“ N-7. 21.00 „Naša Raša“ N-14. 22.00 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7. 22.30 Farai. N-14. 23.00 „Paranormalūs reiškiniai“ S. 0.45 „Izoliacija“ S. 2.20 „Pavojingiausias karys“ N-14.



6.30 TV pagalba. N-7. 8.15 Itališki Džeimio Oliverio atradimai. 9.20 „Mano mažasis ponis“. 9.50 Senoji animacija. 10.50 „Muzika, suradusi mus“ N-7. 13.00 „Laukinukė“ N-7. 14.00 „Tobula kopija“ N-7. 15.00 Ekstremalūs namų pokyčiai. 16.00 Itališki Džeimio Oliverio atradimai. 17.00 „Laukinukė“ N-7. 18.00 „Tai - mano gyvenimas“ N-7. 20.00 Labanakt, vaikučiai. 21.00 „Nepaprasta meilė“ N-7. 22.55 „Tai - mano gyvenimas“ N-7. 0.55 Ekstremalūs namų pokyčiai.



6.59 TV parduotuvė. 7.15 Kaimo akademija. 7.45 Vantos lapas. 8.15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. Dokumentinis serialas. N-7. 9.20 „Pėdsakas“ N-7. 10.20 „Paskutinis skambutis“ N-7. 11.25 „Miškinis“. Veiksmo serialas. N-7. 12.30 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“ N-7. 13.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 14.40 TV parduotuvė. 14.55 „Pėdsakas“ N-7. 16.00 Žinios. 16.25 24/7. 17.30 Lietuva tiesiogiai. 18.00 Reporteris. 18.50 Rio 2016. 19.00 „Miškinis“ N-7. 20.00 Žinios. 20.25 „Budelis“ N-7. 21.30 Nuoga tiesa. N-7. 22.30 Reporteris. 23.15 Rio 2016. 23.25 Vaivos pranašystės. N-7. 0.25 „Miškinis“ N-7.



1.25 Reporteris. 2.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 2.55 „Pėdsakas“ N-7. 3.35 „Jaunikliai“ N-7. 4.05 „Tigrų sala“. 4.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 5.15 „Jaunikliai“ N-7. 5.45 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. Dokumentinis serialas. N-7.

ANTRADIENIS, GEGUŽĖS 3 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 6.05 Labas rytas, Lietuva. 9.20 „Komisararas Reksas“ N-7. 10.10 „Čikagos policija“ N-7. 10.55 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 11.25 Nacionalinė paieškų tarnyba. 12.15 „Moterys, kovojančios su džihadu“. 13.10 Klauskite daktaro. 14.00 Žinios. 14.15 Laba diena, Lietuva. 16.20 „Čikagos policija“ N-7. 17.10 Klauskite daktaro. 18.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 18.30 Šiandien. 19.30 Emigrantai. 20.25 Loterija „Keno loto“. 20.30 Panorama. 21.29 Loterija „Jėga“. 21.30 Delfinai ir žvaigždės. 23.15 Trumposios žinios. 23.20 „Kapitonas Alatristė“ N-7. 0.20 Trumposios žinios. 0.25 Septynios Kauno dienos. 1.00 LRT radijo žinios. 1.10 „Komisararas Reksas“ N-7. 2.00 LRT radijo žinios. 2.10 Klauskite daktaro. 3.00 LRT radijo žinios. 3.05 Emigrantai. 4.00 LRT radijo žinios. 4.05 Delfinai ir žvaigždės. 5.00 LRT radijo žinios. 5.05 Delfinai ir žvaigždės.

6.40 Teleparduotuvė. 6.55 „Simpsonai“ N-7. 7.55 „Kempiniukas Plačiakelnis“. 8.25 „Rezidentai“ N-7. 8.55 „Meilės sūkurys“ N-7. 10.00 „Privati praktika“ N-7. 11.00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. N-7. 12.00 „Apie mus ir Kazlauskus“ N-7. 13.00 „Kempiniukas Plačiakelnis“. 13.30 „Simpsonai“ N-7. 14.30 „Mažoji nuotaka“ N-7. 15.30 „Aistra ir valdžia“ N-7.



16.30 TV pagalba. N-7. 18.30 TV3 žinios. 19.30 „Rezidentai“ N-7. 20.00 Prieš srovę. N-7. 21.00 „Nuovada“ N-7. 21.30 TV3 vakaro žinios. 22.30 „Šerlokas Holmsas“ N-14. 0.35 „Grazuolė ir pabaisa“ N-7. 1.30 „Privati praktika“ N-7. 2.20 „Agentūra S.K.Y.D.A.S.“ N-7.

6.30 „Dora ir draugai“. Animacinis serialas. 6.55 „Madagaskaro pingvinai“. Animacinis serialas.



7.25 „Rožinė pantera“. Animacinis serialas. 7.50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. Veiksmo serialas. N-7. 9.50 24 valandos. N-7. 10.40 „Moterys prieš vyrus“ N-7. 12.30 Yra, kaip yra. N-7. 13.35 „Svajonių princas“. 14.35 „Juodieji meilės deimantai“ N-7. 16.30 Labas vakaras, Lietuva. Informacinė laida. 17.25 Yra, kaip yra. N-7. 18.30 Žinios. 19.30 KK2. N-7. 20.25 Pagalbos skambutis. N-7. 21.30 Žinios. 22.15 „Ikaitas“. Veiksmo filmas. N-7. 0.50 „Judantis objektas“ N-7. 1.40 „Vampyro dienoraščiai“ N-14. 2.30 „Strėlė“ N-7.

6.15 „Policija ir Ko“ N-7. 7.15 „Muchtaro sugrįžimas“ N-7. 9.15 Mistinės istorijos. N-7. 10.20 Kalbame ir rodome. N-7. 11.20 „Prokurorų patikrinimas“ N-7. 12.35 „Muchtaro sugrįžimas“ N-7. 14.35 „Policijos akademija“ N-7. 15.35 „Prokurorų patikrinimas“ N-7. 16.55 „Muchtaro sugrįžimas“ N-7. 18.00 Info diena. 18.30 „Ekspertė Džordan“ N-7. 19.30 Pričiuop! N-7. 20.00 Išgyvenk, jei gali. 21.00 Farai. N-14. 21.30 „Kaukazo belaisvė“. Komediija. N-7. 23.25 „Supermenas. Sugrįžimas“. Veiksmo filmas. N-7. 2.00 „Ekspertė Džordan“ N-7.



2.40 „Policija ir Ko“ N-7. 3.30 Mistinės istorijos. N-7. 4.20 Išgyvenk, jei gali. 5.10 Farai. N-14. 5.35 Kalbame ir rodome. N-7.



6.20 Teleparduotuvė. 6.50 Daktaras Ozas. N-7. 7.45 Keksiukų karai. 8.40 „Nenugalimieji“. 9.05 „Džonis Testas“. 9.30 „Vedęs ir turi vaikų“ N-7. 10.00 „Detektyvė Rizoli“ N-7. 10.55 „Būrėja“.



11.30 „Didingasis amžius“ N-7. 13.35 „Nikita“ N-7. 14.30 „Dolmenas“ N-7. 16.30 „Mano gyvenimo šviesa“ 17.50 „Širdele mano“ N-7. 18.55 „Senėjo Tiltas paslaptis“. 20.05 „CSI. Niujorkas“ N-7. 21.00 „Midsomerio žmogžudystės“ N-7. 22.55 „Bėgantis laikas“ N-7. 0.50 „Detektyvė Rizoli“ N-7. 1.35 „Karadajus“ N-7. 2.20 „CSI. Niujorkas“ N-7. 3.05 „Senėjo Tiltas paslaptis“. 3.55 „Mano gyvenimo šviesa“. 5.25 „Širdele mano“ N-7.



6.45 Teleparduotuvė. 7.00 „Jaunasis vilkolakis“ N-7. 8.00 Iš peties. N-7. 9.00 Tavo augintinis. 9.30 „Kobra 11“ N-7. 10.30 „CSI Majamis“ N-7. 11.30 „Kaulai“ N-7. 12.30 „Kaip aš susipažinau su jūsu mama“ N-7. 13.30 „Univeras“ N-7. 14.30 Teleparduotuvė. 15.00 Iš peties. N-7. 16.00 „Daktaras Hausas“ N-7. 17.00 „Kobra 11“ N-7. 18.00 „Kaulai“ N-7. 19.00 „CSI Majamis“ N-7. 20.00 „Univeras“ N-7. 21.00 „Naša Raša“ N-14. 21.35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. FC Bayern München - Club Atlético de Madrid. 23.40 „Trylikštasis karys“. Nuotykių f. N-14. 1.35 „Tironas“ N-14. 2.25 „Pavojingiausias karys“ N-14.



6.45 TV Pagalba. N-7. 8.30 Itališki Džeimio Oliverio atradimai. 9.35 „Mano mažasis ponis“. 10.05 Senoji animacija. 11.05 „Nepaprasta meilė“ N-7. 13.00 „Laukinukė“ N-7. 14.00 „Tobula kopija“ N-7. 15.00 Ekstremalūs namų pokyčiai. 16.00 Džeimio Oliveris gelbsti kiaules. 17.00 „Laukinukė“ N-7. 18.00 „Tai - mano gyvenimas“ N-7. 20.00 Labanakt, vaikučiai. 21.00 „Puodelis arbatos su profesorium“ Drama. N-7. 22.55 „Tai - mano gyvenimas“ N-7. 0.50 Ekstremalūs namų pokyčiai.



6.39 TV parduotuvė. 6.55 Reporteris. 7.35 Rio 2016. 7.45 Lietuva tiesiogiai. 8.15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 9.20 „Pėdsakas“ N-7. 10.20 „Paskutinis skambutis“ N-7. 11.25 „Miškinis“ N-7. 12.30 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“ N-7. 13.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 14.40 TV parduotuvė. 14.55 „Pėdsakas“ N-7. 16.00 Žinios. 16.25 Vaivos pranašystės. N-7. 17.30 Lietuva tiesiogiai. 18.00 Reporteris. 18.50 Ar žinai, kad...? 18.55 „Miškinis“ N-7. 20.00 Žinios. 20.25 „Budelis“ N-7. 21.30 Patriotai. N-7. 22.30 Reporteris. 23.20 Ar žinai, kad...? 23.25 Nuoga tiesa. N-7. 0.25 „Miškinis“ N-7. 1.25 Reporteris.



2.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 2.55 „Pėdsakas“ N-7. 3.35 „Jaunikliai“ N-7. 4.05 „Tigrų sala“. 4.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7. 5.15 „Jaunikliai“ N-7. 5.45 „Nepriylgstamieji gyvūnai“ N-7.

TREČIADIENIS, GEGUŽĖS 4 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.20 „Komisararėksas“. N-7.
10.10 „Čikagos policija“. N-7.
11.00 „Kas ir kodėl?“. N-7.
11.30 Emigrantai.
12.25 Istorijos detektyvai.
13.10 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios.
14.15 Laba diena, Lietuva.
16.20 „Čikagos policija“. N-7.
17.10 Klauskite daktaro.
18.00 „Kas ir kodėl?“. N-7.
18.30 Šiandien.
19.30 Gyvenimas.
20.25 Loterija „Keno loto“.
20.30 Panorama.
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Auksinis protas.
22.45 Trumposios žinios.
22.50 Pinigų karta.
23.20 „Kapitonas Alatrė“. N-7.
0.20 Trumposios žinios.
0.25 Kelias į namus.
1.00 LRT radijo žinios.
1.10 „Komisararėksas“. N-7.
2.00 LRT radijo žinios.
2.10 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.
3.05 Gyvenimas.
4.00 LRT radijo žinios.
4.10 Auksinis protas.
5.00 LRT radijo žinios.
5.05 Auksinis protas.
5.30 Pinigų karta.

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 „Simpsonai“. Animacinis serialas. N-7.
7.55 „Kempiniukas Plačiakelnis“. N-7.
8.25 „Rezidentai“. N-7.
8.55 „Meilės sūkurys“. N-7.
10.00 „Privati praktika“. N-7.
11.00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. N-7.
12.00 Prieš srovę. N-7.
13.00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.



13.30 „Simpsonai“. N-7.
14.30 „Mažoji nuotaka“. N-7.
15.30 „Aistra ir valdžia“. N-7.
16.30 TV pagalba. N-7.
18.30 TV3 žinios.
19.30 „Rezidentai“. N-7.
20.00 Pakartok! N-7.
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.15 TV3 sportas.
22.25 Vikingų loto.
22.30 „Rytojus niekada nemiršta“. Nuotykių filmas. N-7.
1.00 „Raitelis be galvos“. N-14.
1.50 „Privati praktika“. N-7.

6.30 „Dora ir draugai“.
6.55 „Madagaskaro pingvinai“.
7.25 „Rožinė pantera“.
7.50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. N-7.
9.50 24 valandos. N-7.
11.55 Yra, kaip yra. N-7.
13.05 Pričiupom! N-7.
13.35 „Svajonių princas“.
14.35 „Juodieji meilės deimantai“. N-7.
16.30 Labas vakaras, Lietuva.
17.25 Yra, kaip yra. N-7.
18.30 Žinios.
19.30 KK2. N-7.
20.25 Šu cinkeliu. N-7.
21.30 Žinios.
22.15 „Gimęs sukelti pragarą“. Veiksmo filmas. N-14.
0.10 „Judantis objektas“. N-7.
1.00 „Vampyro dienoraščiai“. N-14.



1.50 „Strėlė“. N-7.

6.15 „Policija ir Ko“. N-7.
7.15 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7.
8.15 „44-as skyrius“. N-7.
9.15 Mistinės istorijos. N-7.
10.20 Kalbame ir rodome. N-7.
11.20 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
12.35 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7.
14.35 „Policijos akademija“. N-7.
15.35 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
16.55 „Muchtaro sugrįžimas“. Kriminalinis serialas. N-7.
18.00 Info diena.
18.30 „Ekspertė Džordan“. N-7.
19.30 Pričiupom! N-7.
20.00 Išgyvenk, jei gali.
21.00 Farai. N-14.
21.30 „Ko nori moterys“. Komedijs. N-7.
23.50 „Kaukazo belaisvė“. Komedijs. N-7.
1.40 „Ekspertė Džordan“. N-7.
2.25 „Policija ir Ko“. N-7.
3.15 Mistinės istorijos. N-7.
4.00 Išgyvenk, jei gali.
4.45 Farai. N-14.
5.10 Kalbame ir rodome. N-7.
5.55 Pričiupom! N-7.



6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. N-7.
7.45 Keksiukų karai.
8.40 „Nenugalimieji“.
9.05 „Džonis Testas“.
9.30 „Vedęs ir turi vaikų“. N-7.
10.00 „Detektyvė Rizoli“. N-7.
10.55 Būreja.
11.30 „Didingasis amžius“. N-7.
13.35 „Nikita“. N-7.
11.20 „Prokurorų žmogžudystės“. N-7.
16.30 „Mano gyvenimo šviesa“.
17.50 „Širdelė mano“. N-7.
18.55 „Senajo Tilto paslaptis“.
20.05 „CSI. Niujorkas“. N-7.
21.00 „Midsomerio žmogžudystės“. N-7.
22.55 „Bėgantis laikas“. N-7.
0.55 „Detektyvė Rizoli“. N-7.
1.40 „Karadajus“. N-7.
2.20 „CSI. Niujorkas“. N-7.
3.05 „Senajo Tilto paslaptis“.
3.55 „Mano gyvenimo šviesa“.
5.00 „Širdelė mano“. N-7.
5.55 „Vedęs ir turi vaikų“. N-7.



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 „Jaunasis vilkolakis“. N-7.
8.00 Iš peties. N-7.
9.00 Adrenalinai. N-7.
9.30 „Kobra 11“. N-7.
10.30 „CSI. Niujorkas“. N-7.
11.30 „Kaulai“. N-7.

12.30 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“. Komiškas serialas. N-7.
13.30 „Univeras“. Komiškas serialas. N-7.
14.30 Teleparduotuvė.
15.00 Iš peties. N-7.
16.00 „Daktaras Hausas“. N-7.
17.00 „Kobra 11“. Veiksmo serialas. N-7.
18.00 UEFA Čempionų lygos rungtynės. Real Madrid - Manchester City.
20.00 „Univeras“.
Komiškas serialas. N-7.
21.00 „Naša Raša“. Komiškas serialas. N-14.
21.35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. Real Madrid - Manchester City.
23.40 „Blogas senelis“. Komedijs. S.
1.20 „Tironas“. N-14.
2.20 „Pavojingiausias karys“. N-14.



6.45 TV pagalba. N-7.
8.30 Džeimis Oliveris gelbsti kiaušius.
9.30 „Mano mažasis ponis“.
10.00 Senoji animacija.
11.00 „Puodelis arbatos su profesorium“.
13.00 „Laukinukė“. N-7.
14.00 „Tobula kopija“. N-7.
15.00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
16.00 Džeimio Oliverio maisto revoliucija.
17.00 „Laukinukė“. N-7.
18.00 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
20.00 Labanakt, vaikučiai.
21.00 „Visos upės teka“. N-7.
23.10 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
1.00 Ekstremalūs namų pokyčiai.



6.39 TV parduotuvė.
6.55 Reporteris.
7.40 Ar žinai, kad...?
7.45 Lietuva tiesiogiai.
8.15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
9.20 „Pėdsakas“. N-7.
10.20 „Paskutinis skambutis“. N-7.
11.25 „Miškinis“. N-7.
12.30 „Vandens žiurkės“. N-7.
13.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Pėdsakas“. N-7.
16.00 Žinios.
16.25 Nuoga tiesa. N-7.
17.30 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Reporteris.
18.50 Ar žinai, kad...?
18.55 „Miškinis“. N-7.
20.00 Žinios.
20.25 „Budelis“. N-7.
21.30 Ginčas. N-7.
22.30 Reporteris.
23.20 Ar žinai, kad...?
23.25 Patriotai. N-7.
0.25 „Miškinis“. N-7.
1.25 Reporteris.
2.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
2.55 „Pėdsakas“. N-7.
3.35 „Jaunikliai“. N-7.
4.05 „Tigrų sala“.
4.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
5.15 „Jaunikliai“. N-7.



5.45 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.

KETVIRTADIENIS, GEGUŽĖS 5 D.



6.00 Lietuvos Respublikos himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.20 „Komisararėksas“. N-7.
10.10 „Čikagos policija“. N-7.
11.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. N-7.
11.30 Gyvenimas.
12.25 Stilūs.
13.10 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios.
14.15 Laba diena, Lietuva.
16.20 „Čikagos policija“. N-7.
17.10 Klauskite daktaro.
18.00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. N-7.
18.30 Šiandien.
19.30 Specialus tyrimas.
20.25 Loterija „Keno loto“.
20.30 Panorama.
20.59 Loterija „Jėga“.
21.00 LRT forumas.
21.55 Trumposios žinios.
22.00 „Žalioji zona“. Trileris. N-7.
23.55 Trumposios žinios.
24.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
0.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
1.00 LRT radijo žinios.
1.10 „Komisararėksas“. N-7.
2.00 LRT radijo žinios.
2.10 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.
3.05 Specialus tyrimas.
4.00 LRT radijo žinios.
4.05 LRT forumas.
5.00 LRT radijo žinios.
5.10 Stilūs.

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 „Simpsonai“. N-7.
7.55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
8.25 „Rezidentai“. N-7.
8.55 „Meilės sūkurys“. N-7.
10.00 „Privati praktika“. N-7.
11.00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. N-7.
11.30 Pakartok! N-7.
13.00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.



13.30 „Simpsonai“. N-7.
14.30 „Mažoji nuotaka“. N-7.
15.30 „Aistra ir valdžia“. N-7.
16.30 TV pagalba. N-7.
18.30 TV3 žinios.
19.30 „Rezidentai“. N-7.
20.00 Farai. N-7.
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.30 „Tamsus dangus“. Siaubo trileris. N-14.
0.25 „Specialioji jūrų policijos tarnyba“. N-14.
1.25 „Privati praktika“. N-7.
2.15 „Agentūra S.K.Y.D.A.S.“. N-7.

6.30 „Dora ir draugai“.
6.55 „Madagaskaro pingvinai“.
7.25 „Rožinė pantera“.
7.50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. N-7.
9.50 24 valandos. N-7.
11.55 Yra, kaip yra. N-7.
13.05 Pričiupom! N-7.
13.35 „Svajonių princas“.
14.35 „Juodieji meilės deimantai“. N-7.
16.30 Labas vakaras, Lietuva.
17.25 Yra, kaip yra. N-7.
18.30 Žinios.



9.50 24 valandos. N-7.
11.55 Yra, kaip yra. N-7.
13.05 Pričiupom! N-7.
13.35 „Svajonių princas“.
14.35 „Juodieji meilės deimantai“. N-7.
16.30 Labas vakaras, Lietuva.
17.25 Yra, kaip yra. N-7.
18.30 Žinios.



19.30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
22.15 „Eskobaras. Kruvinas rojus“. Trileris. N-14.
0.30 „Judantis objektas“. N-7.
1.20 „Vampyro dienoraščiai“. N-14.
2.10 Sveikatos ABC televizija.

6.15 „Policija ir Ko“. N-7.
7.15 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7.
8.15 „44-as skyrius“. N-7.
9.15 Mistinės istorijos. N-7.
10.20 Kalbame ir rodome. N-7.
11.20 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
12.35 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7.
14.35 „Policijos akademija“. N-7.
15.35 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.



16.55 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7.
18.00 Info diena.
18.30 „Ekspertė Džordan“. N-7.
19.30 Pričiupom! Komiška laida. N-7.
20.00 Išgyvenk, jei gali.
21.00 Savaitės kriminalai. N-7.
21.30 „Pražiūtinga audra“. Veiksmo filmas. N-7.
23.50 „Ko nori moterys“. Komedijs. N-7.
2.00 „Ekspertė Džordan“. N-7.
2.45 „Policija ir Ko“. Kriminalinis serialas. N-7.
3.35 „Policijos akademija“. N-7.
5.05 Kalbame ir rodome. N-7.
5.50 Pričiupom! N-7.



6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. N-7.
7.45 Keksiukų karai.
8.40 „Nenugalimieji“.
9.05 „Džonis Testas“.
9.30 „Vedęs ir turi vaikų“. N-7.
10.35 „Detektyvė Rizoli“. N-7.
11.30 „Didingasis amžius“. N-7.
13.55 Būreja.
14.30 „Midsomerio žmogžudystės“. N-7.
16.30 „Mano gyvenimo šviesa“.
17.50 „Širdelė mano“. N-7.
18.55 „Senajo Tilto paslaptis“.
20.05 „CSI. Niujorkas“. N-7.
21.00 „Foilas karas. Paūžusios sielos“. N-7.



22.55 „Bėgėdis“. Komiškas serialas. N-14.
23.55 „Ties riba“. N-14.
0.45 „Detektyvė Rizoli“. N-7.
1.30 „Karadajus“. N-7.
2.20 „CSI. Niujorkas“. Kriminalinis serialas. N-7.
3.05 „Senajo Tilto paslaptis“.
3.50 „Mano gyvenimo šviesa“.
4.55 „Širdelė mano“. N-7.
5.55 Būreja.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 „Jaunasis vilkolakis“. N-7.
8.00 Iš peties. N-7.
9.00 Vienam gale kablys.
9.30 „Kobra 11“. Veiksmo serialas. N-7.
10.30 „CSI. Niujorkas“. Kriminalinis serialas. N-7.
11.30 „Kaulai“. Kriminalinis serialas. N-7.
12.30 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“. Komiškas serialas. N-7.
13.30 „Univeras“. N-7.
14.30 Teleparduotuvė.
15.00 Iš peties. N-7.
16.00 „Daktaras Hausas“. N-7.
17.00 „Kobra 11“. N-7.
18.00 „Kaulai“. N-7.
19.00 „CSI. Niujorkas“. N-7.
20.00 „Univeras“. N-7.
21.00 „Naša Raša“. N-14.
22.00 „Gynybos kodas“. Veiksmo filmas. N-14.
23.45 „Per daug, per mažai“. Drama. N-14.
1.30 „Tironas“. N-14.
2.25 „Pavojingiausias karys“. N-14.



6.35 TV pagalba. N-7.
8.20 Džeimio Oliverio maisto revoliucija.
9.20 „Teletabiai“.
9.50 Senoji animacija.
10.50 „Visos upės teka“. N-7.
13.00 „Laukinukė“. N-7.
14.00 „Tobula kopija“. N-7.
15.00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
16.00 Džeimio Oliverio maisto revoliucija.
17.00 „Laukinukė“. N-7.
18.00 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
20.00 Labanakt, vaikučiai.
21.00 „Neišsiųstas laiškas“. Drama. N-7.
22.50 „Tai - mano gyvenimas“. N-7.
0.40 Ekstremalūs namų pokyčiai.



6.39 TV parduotuvė.
6.55 Reporteris.
7.40 Ar žinai, kad...?
7.45 Lietuva tiesiogiai.
8.15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
9.20 „Pėdsakas“. N-7.
10.20 „Gaujios“. N-7.
11.25 „Miškinis“. N-7.
12.30 „Vandens žiurkės“. N-7.
13.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Pėdsakas“. N-7.
16.00 Žinios.
16.25 Patriotai. N-7.
17.30 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Reporteris.
18.55 „Miškinis“. N-7.
20.00 Žinios.
20.30 Sąmokslų teorija. N-7.
21.30 Vaivos pranašystės. N-7.
22.30 Reporteris.
23.25 Ginčas. N-7.
0.25 „Miškinis“. N-7.
1.25 Reporteris.
2.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
2.55 „Pėdsakas“. N-7.
3.35 „Jaunikliai“. N-7.
4.05 „Tigrų sala“.
4.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N-7.
5.15 „Jaunikliai“. N-7.



5.45 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. Dokumentinis serialas. N-7.

UAB „LIRANA“

- Langai
- Roletai
- Romanetės
- Žaliuzės
- Durys
- Garažo vartai.

Tilžės g. 7, Šilutėje
Tel. 8 636 96 721
liranasilute@gmail.com

DIDŽIAUSIAS PASIRINKIMAS, MAŽIAUSIOS KAINOS

VOKIŠKA KOKYBĖ UŽ GERĄ KAINĄ
LANGŲ GAMYBOS LYDERIS

Plastikiniai, mediniai, aliuminiai langai ir durys, garažo, kiemo vartai, palangės, žaliuzės, roletai, tinkleliai, šarvo durys

Įgaliotas atstovas Šilutėje
UAB „Lirana“, Tilžės g. 13.
Tel./Faks. (8 441) 77 575, 8 615 66 381
El. paštas silutehronas@gmail.com

IŠNUOMOJAMA pirtis su salė Usėnuose, prie pagrindinio kelio („Baltas namas“)

Yra miegamos vietos, telpa iki 25 asmenų.
Tel. 8 623 97 966.

* PARDUODU 3 k. butą su holu Kęstučio g., Šilutėje, III a., ne kampinis. Kaina 25 000 Eur. Tel. 8 676 89 701.

* PARDUODU 3 k. butą Traksėdžiuose, Šilojų sk. 2-5 (54 kv. m, nauji baldai, padarytas remontas, vietinis šildymas, garažas). Tel. (8 441) 75 698, 8 631 92 581.

* PARDUODU 3 k. butą su patogumais Stoniškiuose (balkonas, yra rūšys, sodas, ūkinis pastatas, 2 malkinės, 12 000 Eur). Tel. 8 637 52 291.

* PARDUODU 3 k. butą, rekonstruotą į 2 k. butą, Lietuvininkų g. 45, Šilutėje. Įėjimas iš kiemo pusės. Šildymas – kietu kuru. Kaina 25 000 Eur. Tel. 8 630 38 672, 8 650 55 617.

* Skubiai PARDUODU tvarkingą 3 k. butą Pagėgiuose, Vytauto g. 16-2. Kaina sutartinė. Tel. 8 656 48 111.

* PARDUODU 3 k. butą su patogumais Stoniškių sen. (šildymas kietu kuru, yra brandus sodas, tvartas, du rūšiai, kaina sutartinė). Tel. 8 612 05 506, 8 676 03 332.

* PARDUODU 3 k. butą su visais baldais Traksėdžiuose (renovuotas, vietinis šildymas, graži vieta, prie miško, stadiono, šalia vaikų darželis, yra garažas). Tel. 8 650 14 062.

4 kambarių

* PARDUODU 4 k. butą Šilutėje, Kudirkos g. 23 A, IV a. (79 kv. m, rekonstruotas, pakeistas vamzdynas, tvarkingas) arba KEIČIU į sodą su nameliu, tinkamu gyventi. Tel. 8 671 02 429.

NAMAI, PIRTYS

* Skubiai ir nebrangiai PARDUODAMAS 2 aukštų namas Naujakuriuose ir 10,3 ha miškas. Kainos sutartinės. Tel. 8 612 03 167.

* PARDUODU gerai įrengtą namą Pagryniuose, Naujoji g. 8 (300 kv. m, 30 arų žemės, hidroterminis šildymas, yra ir kieto kuro katilas, laistymo įranga). Tel. 8 652 22 849, 8 670 41 339.

* PARDUODU mobilų namelį (13 x 3,5 m, 2 miegamieji kambariai, didelė virtuvė ir svetainė, 2 tualetai, dušas, plastikiniai langai ir durys), kaina sutartinė. Tel. 8 656 53 766.

* PARDUODAMAS gyvenamasis namas („alytnamis“, 5 kambariai, šildymas kietu kuru, miesto vandentiekis ir kanalizacija) bei 21 aro žemės sklypas Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k. Tel. 8 698 83 955.

* PARDUODU nebrangiai namą Bikavėnų k., Vainuto sen. Pasodybinis sklypas - 29 arai. Yra namas ir mūrinis ūkinis pastatas. Tel. 8 653 16 530.

* PARDUODAMAS naujos statybos gyvenamasis namas V. Kamanto g. 3, netoli kelio Šilutė – Žemaičių Naumištis (yra dalinė apdaila, 13 arų sklypas). Tel. 8 655 63 058, www.klaseta.lt

* Skubiai PARDUODU gyvenamąjį namą su garažu 12 arų sklype s. b. „Rasa“, 6 take, 3 sklypas. Kaina 32 000 Eur. Tel. 8 618 41 723.

* PARDUODU nebaigtos statybos namą Šilutės miesto ribose, geroje vietoje. Tel. 8 655 15 859.

SODYBOS, VIENKIEMIAI

* Nebrangiai PARDUODU sodybą – vienkiemį gražioje vietoje, Medalių k., Šilutės r. 8 637 18 972.

* PARDUODU vokišką sodybą (atskira katilinė, vandens gręžinys, šulinys, trifazė elektra, 1,5 ha žemės, 33 000 Eur). Tel. 8 699 81 514, 8 650 20 501.

* Šilutės r. PIRKČIAU sodybą – vienkiemį. Pastatai gali būti sunykę. Mokėsiu ne daugiau 20 000 Eur. Užliejamoje pievoje nesiūlyti. Tel. 8 698 30 592.

SODAI

* PARDUODU sodą s. b. „Draugystė“, sklypo Nr. 66., 4 takas (yra mūrinis namelis, elektra, vanduo, geodezinis išmatavimas). Tel. 8 658 35 818.

* PARDUODU sodą s. b. „Aušra“ (yra geodeziniai matavimai, tinka namo statybai, kaina sutartinė). Tel. 8 602 69 405.

* PARDUODU sodo sklypą s. b. „Ažuolas“, antrame Ažuolo take (sodas ir dokumentai tvarkingi). Tel. 8 610 17 211.

* PARDUODU 6 arų sodą su nameliu s. b. „Baldininkas“. Tel. 8 655 14 644.

* PARDUODU du sodo sklypus, vieną šalia kito, s. b. „Rasa“. Tel. 8 676 03 294.

* PARDUODU 6 arų sodą s. b. „Šyša“, Rožių take (yra elektros įvadas, kadastriniai matavimai, vanduo laistymui). Tel. 8 656 22 881.

* PARDUODU du sodo sklypus s. b. „Baldininkas“ (yra elektra, medinis namelis, šiltnamis, vandens gręžinys, vaismedžiai). Tel. 8 611 25 047.

* PARDUODU 12 arų sodo sklypą s. b. „Pavasaris“ (yra 2 aukštų nebaigtas įrengti namelis, tvartelis, elektra, vanduo, gręžinys, aptverta teritorija tvora). Tel. 8 670 41 399, 8 652 22 849.

* PARDUODU sodą s. b. „Rasa“, Smėlyno gatvėje, 5 500 Eur, galima derėtis). Tel. 8 608 99 538, (8 441) 76 113.

* PARDUODU 6 arų sodą Rusnėje. Tel. 8 635 73 026.

* PARDUODU du sodus, vieną šalia kito, po 6 arus, s. b. „Putinas“. Tel. 8 611 31 061.

* PARDUODU „Baldininkų“ s. b. 6,9 arų sodą su namu (65,5 kv. m, kaina 25 000 Eur). Tel. 8 672 25 304.

* PARDUODU 6 arų sodą s. b. „Ažuolas“. Vasarą galima gyventi. Tel. 8 699 84 807.

ŽEMĖ, SKLYPAI, PIEVOS, MIŠKAI

IMONĖ BRANGIAI PERKA MIŠKĄ
Atsiskaitome iš karto, sutvarkome dokumentus

Tel. 8 614 34 229

PERKA MIŠKUS
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

* PARDUODU 4 ha žemės ūkio paskirties žemę Katyčiuose. Kaina 1 ha/2 600 Eur. Tel. (8 441) 41 677.

* IŠSINUOMOČIAU žemės ūkio paskirties žemę Vilkyčių kadastrinėje vietovėje. Tel. 8 638 44 799.

* PARDUODU namų valdos žemės sklypus Pagryniuose, Pavasario g. (yra visos komunikacijos). Tel. 8 611 28 259.

* PARDUODU 1 ha miško ir IŠNUOMOJU 3 ha žemės ūkio paskirties žemę Pagryniuose. Tel. 8 600 15 524.

* PARDUODU 29 arų namų valdos žemės sklypą Šilutėje, Kuršių g. Tel. 8 646 77 271.

* PERKU žemės ūkio paskirties žemę (gali būti neišpirkta, apleista) ir žemės gražinimo išvadas. Tel. 8 698 30 637.

* Nebrangiai PARDUODU 30 arų žemės sklypą Rusnės sen., Pakalnės k. ir 1,28 ha žemės ūkio paskirties žemę Pakalnės k. Tel. (8 441) 43 889, 8 627 79 640.

* PARDUODU 2 ha žemės ūkio paskirties žemę Macikų kaimo ribose, prie kelio Šilutė – Žemaičių Naumištis. Tel. 8 673 42 508.

* PARDUODU 18 arų namų valdos žemės sklypą Pagryniuose ir pastatą Šilutėje, Lietuvininkų g. 55 A (tinka komercinei veiklai, reikalingas kapitalinis remontas). Tel. 8 658 83 770.

* PARDUODU 25 arų namų valdos žemės sklypą. Tel. 8 684 16 443.

* PARDUODU 26,5 arų namų valdos sklypą arba 13,25 arų Ažuolo g., Pagryniuose (visos komunikacijos) ir 15 arų namų valdos sklypą Technikumo g., Pagryniuose (kaina 3 900 Eur). Tel. 8 615 13 732.

* PARDUODU 1,25 ha žemės ūkio paskirties žemę Saugų sen., Petrelių k. Tel. 8 652 72 568.

* PARDUODU 16 ir 25 arų žemės sklypus namų statybai prie kelio Šilutė – Žemaičių Naumištis. Šalia yra visos komunikacijos. Kaina sutartinė. Tel. 8 620 64 296, 8 611 28 548.

* PERKA: miškus ir žemes (dirbamas, pievas, nederlingas, apleistas), sodybas ir vienkiemius (gali būti su netvarkingais dokumentais, apleisti), butus, namus, patalpas bei kitą turtą. Tel. 8 609 60 600.

BUTŲ, NAMŲ NUOMA

* IŠNUOMOJAMAS 5 kambarių namas su baldais ir buitine technika savaitei, mėnesiui, metams. Tel. 8 639 86 778.

PATALPOS, PASTATAI

* IŠNUOMOJU automobilių stovėjimo aikštelę, Šilutėje, Pramonės g.; PARDUODU arba IŠNUOMOJU komercines patalpas Tilžės g. 29, Šilutėje; IŠNUOMOJU arba PARDUODU komercines patalpas Panemunėje (buvusi kavinė). Tel. 8 601 20 504.

* IŠNUOMOJU 57 kv. m komercines patalpas M. Jankaus g. 9, Šilutėje. Tel. 8 656 48 762.

* IŠNUOMOJAMOS 77 kv. m tvarkingos patalpos I a., Šilutėje, Turgaus g. 5/Klaipėdos g. 1. Individuali elektros ir šildymo apskaita. Greta patalpų – didelė automobilių stovėjimo aikštelė. Tel. 8 698 39 932.

BUTAI

1 kambario

* PARDUODU 1 k. butą Šilutės mieste, Va. (padarytas remontas, ramūs kaimynai). Kaina 12 200 Eur. Tel. 8 699 28 549.

* PARDUODU 1 k. butą bendrabučio tipo name, V a., Gluosnių g., Šilutėje (34 kv. m, namas renovuojamas). Tel. 8 610 64 952.

* PARDUODU 1 k. butą Šilutėje, Kudirkos g. 10, III a. (38 kv. m, yra didelis balkonas, kaina sutartinė). Tel. 8 650 62 619.

* PARDUODU 1 k. butą Šilutėje, Cintjoniškių g., IV a. (25 kv. m, tvarkingas, ramūs kaimynai). Tel. 8 698 18 464.

* PARDUODU 1 k. butą M. Jankaus g. 9-3, Šilutėje, I a. (36 kv. m, tvarkingas, šildymas kietu kuru, miesto vanduo, boileris, yra garažas, 16 000 Eur). Tel. 8 636 36 120.

* PARDUODU bendrabučio tipo 1 k. butą Žemaičių Naumiestyje. Tel. 8 601 09 677.

* PARDUODU 1 k. butą Šilutėje, Turgaus g. 5, II a. (47 kv. m, reikalingas remontas, kaina apie 13 000 Eur). Tel. 8 600 95 786.

* PARDUODU 1 k. bendrabučio tipo butą II a., Gluosnių g., Šilutėje, renovuojamame name (įstiklintas balkonas, šarvuotos durys, plastikiniai langai, WC, atskirai vonia, laminatas). Tel. 8 631 29 135.

* PARDUODU 1 k. butą Melioratorių al., I a. Padarytas kapitalinis remontas. Tel. 8 655 15 859.

2 kambarių

* Skubiai PARDUODU 2 k. butą (padarytas remontas yra balkonas, yra garas, tvartas, 5 arai žemės, kaina sutartinė). Tel. 8 698 44 104.

* PARDUODU tvarkingą 2 k. butą su patogumais Rusnėje, II a. (prie upės) arba KEIČIU į 1,5 k. butą Šilutėje. Tel. 8 644 45 572.

* Šilutėje, miesto centre, Vytauto g. 4 PARDUODU 56 kv. m butą, III a. (virtuvė rekonstruota, pakeisti nauji radiatoriai, įstiklintas balkonas, plastikiniai langai, šarvuotos durys, yra rūšys). Tel. 8 641 71 286.

* PARDUODU 2 k. butą Pagėgiuose, II a. (reikalingas kapitalinis remontas). Tel. 8 630 28 441.

* PARDUODU 2 k. butą su mažuolu holu Šilutėje Knygnešių g., I a. (55,15 kv. m., ne kampinis, šiltas, kaina sutartinė) Tel. 8 673 55 268.

* Nebrangiai PARDUODU 2 k. butą su daliniais patogumais Usėnuose (yra tualetas, vanduo, žemės, naujai pakeista kanalizacija, kūrenimas kietu kuru). Tel. 8 699 32 356.

* Nebrangiai PARDUODU 2 k. butą Macikuose (nuosavas šildymas) arba KEIČIU į 1 k. butą su patogumais Šilutėje. Tel. 8 641 26 912.

* PARDUODU 2 k. butą Stoniškiuose, II a. Tel. 8 681 77 893, nuo 19 val., 8 641 58 351.

* PARDUODU 2 k. butą su mažuolu holu Šilutėje, Melioratorių al., V a. (55,46 kv. m, šarvuotos durys, 2 balkonai, kaina sutartinė). Tel. 8 670 37 763.

* PARDUODU 2 k. butą Knygnešių g. 4, IV a., (42 kv. m, ne kampinis, plastikiniai langai, įstiklintas apšiltintas balkonas, laminatas, šarvuotos durys). Tel. 8 687 47 320.

* PARDUODU 2 k. butą Pagėgiuose, Vilniaus g. 27-4, šalia autobusų stoties, 4 aukštų name (47,46 kv. m, yra sandėliukas, butui priklauso ūkinio pastato dalis, šildymas - name yra katilinė). Tel. 8 611 31 061.

* PARDUODU butą Cintjoniškių g. 2-216, Šilutėje, II a. (45,79 kv. m, padarytas remontas, plastikiniai langai, šarvuotos durys, 13 000 Eur). Tel. 8 605 12 269.

* PARDUODU Šilutėje, Klaipėdos g., individualiame name butą. Visas antras aukštas, 62 kv. m, vietinis šildymas. Yra tualetas ir vonia, prie namo – 11 arų nuosavos žemės. Tel. 8 647 38 541.

* PARDUODU 2 k. butą Pagėgiuose (tvarkingas, kaina sutartinė). Tel. 8 616 55 795.

* PARDUODU 2 k. butą be patogumų Sausgalviuose. Tel. 8 643 00 705, 8 630 49 830.

* PARDUODAMAS 55 kv. m butas Melioratorių al. 9, II a. (paliekame visus baldus, namas šiuo metu renovuojamas). Tel. 8 655 63 058.

* PARDUODU tvarkingą 2 k. butą Šilutėje, Liepų g., II a., mūriniame name, arba KEIČIU į namą su priemoka. Tel. 8 686 49 674.

* PARDUODU 2 k. butą Šilutėje, Dariaus ir Girėno g. 6, mūriniame name, II a. Kaina 12 500 Eur. Tel. 8 612 11 714, 8 620 73 253.

* PARDUODU 2 k. butą Žemaičių Naumiestyje, vidurinė laiptinė, II a. (labai šiltas, yra garažas, kaina 18 000 Eur, galima derėtis). Tel. 8 615 81 196.

* PARDUODU bendrabučio tipo butą Žemaičių Naumiestyje, IV a. (rekonstruotas, padarytas remontas, nuosavas šildymas). Tel. 8 652 54 539.

* PARDUODU 2 k. butą Liepų g. 9, Šilutėje (55 kv. m, kaina sutartinė). Tel. 8 673 54 731.

3 kambarių

* PARDUODU 3 k. butą Šilutėje, Cintjoniškių g., IV a., plytiniame name (rekonstruotas, šviesus, erdvus, nauja automobilių stovėjimo aikštelė). Tel. 8 659 74 201.

* PARDUODU 3 k. butą su holu Liepų g., I a., Šilutėje (76 kv. m, bute yra ir atskiras įėjimas, tinkamas ir komercinei veiklai, sutvarkyti dokumentai, 30 000 Eur, galima derėtis). Tel. 8 601 28 980.

* PARDUODU nestandartinį 3 k. butą Šilutėje, Cintjoniškių g., II a., dviejų aukštų plytiniame name (72 kv. m, nuosavas šildymas, atskira automobilių stovėjimo aikštelė, arti mokykla, darželis, prekybos centrai, kaina sutartinė). Tel. 8 615 35 526, nuo 14 val.

* PARDUODU 3 k. butą su patogumais Žemaičių Naumiestyje, Vingio g., II a. (reikalingas remontas, 12 000 Eur). Tel. 8 610 33 839.

* PARDUODU 3 k. butą Šilutėje, Melioratorių al., IV a. (69 kv. m). Tel. 8 672 80 875.

GARAŽAI

* PARDUODU kilnojamojį garažą. 750 Eur, galima derėtis. Tel. 8 699 75 051.
* PERKU garažą už pieninės, pagidautina su dokumentais. Tel. 8 633 77 799.
* PARDUODU garažą bendrijoje „Verdainenis“, Šilutėje, Tilžės g. Tel. 8 633 08 811.

TRANSPORTAS


Geriausiomis kainomis **SUPERKAME** įvairių modelių automobilius. Sutvarkome dokumentus vietoje. Pasiimame patys. Tel. 8 677 22 424.

UAB „Teidra“

Prekyba naudotomis automobilių detalėmis. Superkame automobilius ardymui.

Išrašome pažymąs.



Kreiptis: Tilžės g. 24, Šilutėje, tel. (8 441) 62 225, 8 652 72 604.

Audi

* PARDUODU Audi 80 B3 Quattro (1991 m., sedanas, 2 l, 85 kW, benzinas, nauja TA, idealios būklės, be defektų, Lietuvoje mažai važinėta, 1 000 Eur). Tel. 8 650 43 468.
* PARDUODU Audi A 6 (2001 m., sedanas, 1,9 l, dyzelis, ekonomiška, tamsiai mėlynos spalvos). Tel. 8 630 09 461.
* Brangiai SUPERKU įvairių markių automobilius. Atsiskaitau iš karto. Tel. 8 630 60 577.
* PARDUODU Audi 80 B4 (1995 m., 1,9 l, dyzelis, nauja TA, draudimas, pilkos spalvos, kaina sutartinė). Tel. 8 645 55 261.

Ford

* PARDUODU Ford Focus-Max (2004 m., 1,6 l, TDI, TA iki 2017 m. spalio mėn., tvarkinga, 2 200 Eur). Tel. 8 640 93 169.

VW

* PARDUODU VW Polo (1998 m., benzinas, žalios spalvos, pridedu žieminių padangų komplektą, 250 Eur). Tel. 86 89 07 676.

Renault

* PARDUODU dalimis Renault Scenic (1998 m., važiuojanti, yra kablų), VW Golf II kablį ir Renault Scenic žieminės padangos su ratlankiais. Tel. 8 658 91 008.
* PARDUODU Renault Scenic (2000 m., DCI, geros būklės, 1 200 Eur, galima derėtis). Tel. 8 687 97 064.

Kia

* PARDUODU Kia Sephia (1999 m., 1,6 l, benzinas, mėlynos spalvos, tvarkinga, nėra TA, 250 Eur). Tel. 8 650 29 860.

Fiat

* PARDUODU Fiat Punto (1994 m., 1,1 l, benzinas, dujos, 300 Eur, galima derėtis). Tel. 8 683 79 090.

Kitas

* Brangiai SUPERKU įvairių markių automobilius. Atsiskaitau iš kar-

to. Dirbu be išieginų. Tel. 8 641 45 433

* PARDUODU Kia Sephia (1999 m., 1,6 l, benzinas, mėlynos spalvos, tvarkinga, nėra TA, 250 Eur). Tel. 8 650 29 860.

MOTOCIKLAI, MOPEDAI

* PERKU rusišką motociklą ir mopedą ir jų dalis. Tel. 8 654 52 926.

LAIVAI, VALTYS

* PARDUODU plastikinį 5 metrų katerį su važiuokle, guminę valtį „Nirok-2“ ir jūrinių gelbėjimosi plaustą. Tel. 8 630 63 438.

PADANGOS, RATLANKIAI

PADANGOS
www.protekta.lt

Pristatome nemokamai!
8 698 50 188

* PARDUODU du komplektus žieminių ir vasarinių padangų su liekais ratlankiais (185/70/R14, 4 skylių). Tel. 8 642 60 888.
* PARDUODU geras vasarines padangas R 15 ir R 16 bei ratlankius R 15, R 16. Tel. 8 633 77 799.

PRIEKABOS

* PARDUODU priekabą (labai stipri, vežti galima iki 1 300 kg, plotis 150 cm, ilgis 280 cm). Tel. 8 603 26 541.

BUITINĖ TECHNIKA

REMONTUOJU AUTOMATINES SKALBIMO MAŠINAS.
Atvažiuoju į namus.

Tel. 8 670 67 646.

Taisome ir prijungiame skalbimo mašinas, šaldytuvus ir kitą **BUITINĘ TECHNIKĄ.**
Atvykstame į namus, suteikiame 12 mėn. garantiją. Tel. (8-685) 39323.

Naudotos kokybiškos Vokietijos firmų „Miele“, „AEG“ ir kt. skalbimo mašinos ir kita buitinė technika.
Didžiausias pasirinkimas – mažiausios kainos!
PREKYBA, REMONTAS, APTARNAVIMAS
Atvykstame į namus. Tel. 8 687 64142. **Pramonės g. 1A,**

GINTARAI

* Brangiai SUPERKU matinius šlifuitus gintaro karoličius, seges, apyrankes, grynuolius. Gali būti sulūžę. Kreiptis: Šilutė, Lietuvininkų g. 47. Tel. 8 611 91 112, 8 608 10 167.

FAUNA

* DOVANOJU vokiečių aviganį (ilgaplaukis, jaunas, draugiškas) ir tris mažągius šuniukus. Tel. 8 685 78 240.

FLORA

* PARDUODU braškių daigus, 1 vnt./0,15 Eur. Tel. 8 650 86 700.
* Nebrangiai IŠPARDUODU dekoratyvinius augalus: kalnapušę, koloninę tują ir rutulinę, kukmedį, kanadinę egelę „Conica“, buksmedį. Tel. 8 645 42 747.

ĮVAIRŪS

* PARDUODU trifazį elektros variklį (5,5 kW, 1500 apskū), 2 dujų balionus, garų lydytuvą (vaškui lydinti), nerūdijančią dėžę (vaško plokštėms laikyti). Kainos sutartinės. Tel. 8 615 91 470.

* Nebrangiai PARDUODU: cisterna (2,7 t), cisterna (1 tonos), metalinius vartus (6 m pločio) ir metalinius vartelius (2 vnt., po 2 metrus) bei katilą „Vienybė 16“. Tel. (8 441) 41 641, Katyčiai.

* PARDUODU triratį suaugusiam žmogui ir vaikišką sportinį vežimėlį. Tel. 8 620 67 828.

* PARDUODU medinius, rankų darbo vežimėlius gėlėms (labai gražūs, tinka sodybose, prie namo, sodo ir t. t.). Tel. 8 650 10 500.

* PARDUODU: boilerį (100 l, naudotas), mažai naudotą vonią, dujų balioną su reduktoriumi, plastikines kėdes laukui (4 vnt., siuvimo mašina „Zinger“. Tel. 8 641 75 217.
* DOVANOJU rūbus. Tel. 8 699 84 807.

* PARDUODU vokiškus dekoratyvinius koklius židiniams. Tel. 8 698 84 182.

* PARDUODU 0,5 l stiklainius su dangteliais (1 vnt./0,15 Eur). Tel. 8 685 27 006.

* ATIDUODU lauko akmenis. Tel. 8 655 11 008.

* IŠSINUOMOČIAU šakų smulkintuvą. Tel. 8 624 28 812.

* KEIČIU litus ir kitus senovinius pinigus į eurus. Tel. 8 650 19 338.

* PARDUODU naujus garsinius prietaisus nuo paukščių - 40 Eur, klausos aparatą - 30 Eur ir prietaisą nuo kurmių ir kurklių - 18 Eur. Tel. 8 670 99 923.

* PARDUODU žvyrą, smėlį, skalda, juodžemį. Atvežu. Vežu įvairius krovinius. Tel. 8 653 73 174.

* KEIČIU naują automobilio priekabą „Neptūnas“ (750 kg galios) į tralą guminei valčiai vežti ir PARDUODU dideliams šuniui būdą (pašiltinta, su stogo dangą „Ranila“, apkalta dailylentėmis, 30 Eur). Tel. 8 636 03 317, Kintai.

MALKOS, BRIKETAI,

AKMENS ANGLIS

Pigiai PARDUODAME malkas rąsteliais po 3 m.
Atvežame nemokamai
Tel. 8 671 40 869.

GAMINAME LAUKO IR VIDAUS DAILYLENTES iš džiovintos šiaurinės eglės medienos.
ILGIS - 6 METRAI.
Nudažome, atvežame į vietą.
Tel. 8 650 62 270, 8 652 17 268.

PARDUODU
atraižas kūrenimui sudėtas ant padėklų.
Padėklo kaina - 50 Eur su atvežimu.
Tel. 8 683 59 223.

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

* PARDUODU mišrias lapuočių malkas, pjautas po du metrus,

PARDUODA:

Amonio salietra N 34,4

Kalcio amonio salietra KAS-32

Karbamidas

NPK 15-15-15+S NPK 7-20-30+S

NPK 5-15-30+S NPK 11-9-20 be chloro

NPK 12-11-18 be chloro

Dolomitmilčiai (rūgščių dirvožemių kalkinimui).

Teikiame transporto ir išbarstymo paslaugas.

Pakuotė 50 - 500 kg. Pristatome į namus.

Kreiptis: **Pramonės g. 10, Šilutė** Tel. (8 441) 78 211, 8 650 46 741.

PARDUODU:

- uosio, beržo, ąžuolo skaldytas malkas, sudėtas ant padėklų.
1 paketo kaina 72 Eur.

- spygliuočių supjaustytas atraižas, sudėtas ant padėklų.
1 ertmetrio kaina 34 Eur.
Tel. 8 683 59 223.

kaladėmis ir skaldytas. Atvežu. Tel. 8 623 96 101.

* Nebrangiai PARDUODU malkas. Tel. 8 618 30 565.

* PARDUODU sausas alksnines malkas. 12 erdmetrių/250 Eur. Atvežame nemokamai. Tel. 8 634 21 662.

* PARDUODU 2 metus džiovintas skaldytas mišrias malkas (2 priekabas). Tel. 8 698 841 82.

* PARDUODU įvairias lapuočių malkas. Supjautas po 3 metrus, kaladėmis ir skaldytas. Atvežu nemokamai. Tel. 8 620 60 793.

* ATIDUODU šakas. Tel. 8 618 74 766.

* PARDUODU malkas. 1 metras/17 Eur. Atvežu. Tel. 8 672 00 349.

* AKCIJA. PARDUODU mišrias, spygliuočių ir lapuočių malkas. Senjorams taikome nuolaidas. Atvežame nemokamai. Tel. 8 630 52 639.

* **Gamintojas nebrangiai PARDUODA ąžuolo, uosio ir beržo pjuvenų briketus, medžio granules, baltarusiškus durpių briketus. Atveža. Tel. 8 622 29 083.**

* PARDUODU skaldytas, rąsteliais, kaladėmis malkas: beržo, juodalksnio, uosio ir ąžuolo. Atvežu nemokamai. Ir PARDUODU 1 tonos plastikines talpas. Tel. 8 629 23 330.

* PARDUODAME akmens anglių, lapuočių pjuvenų briketus, baltarusiškus durpių briketus. Atvežame. Tel. 8 674 24 111.

* PARDUODU mišrias lapuočių malkas, pjautas po du metrus, kaladėmis ir skaldytas. Turiu sausų uosinių. Atvežu. Tel. 8 623 96 101.

* **PARDUODAME beržų, juodalksnių skaldytas, pjaustytas kaladėmis malkas (turime sausų,**

galime supjauti ir 2-3 m ilgio rąsteliais), pjuvenas, pjuvenų briketus. Atvežame nemokamai. Tel. 8 671 87 140.

* PARDUODAME akmens anglių, lapuočių pjuvenų briketus, baltarusiškus durpių briketus, skaldytas malkas. Atvežame. Tel. 8 686 09 222.

* **PARDUODU uosines, beržines ir kitas įvairias lapuočių malkas, atraižas ir įvairią statybinę medieną. Tel. 8 656 88 056, 8 689 40 947, 8 656 67 053, (8 46) 44 29 44**

* **Pigiausiomis kainomis PARDUODAME beržo pjuvenų briketus, medžio granules, baltarusiškus durpių briketus, anglį. Atvežame. Tel. 8 622 29 083.**

* **PARDUODAME beržų, juodalksnių skaldytas, pjaustytas kaladėmis malkas (turime sausų, galime supjauti ir 2-3 m ilgio rąsteliais), pjuvenas, pjuvenų briketus. Atvežame nemokamai. www.malkoskurui.lt Tel. 8 670 23 004, (8 46) 45 94 00.**

* **PARDUODU atraižinę malkinę medieną, sudėtą ant padėklų. Tel. 8 683 59 223.**

* **PARDUODU malkas, sudėtas ant padėklų. 1 padėklo kaina – 49,24 Eur. Tel. 8 683 59 223.**

* **PARDUODU uosines, beržines ir kitas įvairias lapuočių malkas, atraižas ir įvairią statybinę medieną. Tel. 8 656 88 056, 8 689 40 947, 8 656 67 053, (8 46) 44 29 44.**

* **Pigiausiomis kainomis PARDUODAME beržo pjuvenų briketus, medžio granules, baltarusiškus durpių briketus, anglį. Atvežame. Tel. 8 622 29 083.**

STATYBINĖS

MEDŽIAGOS, TECHNIKA

* Lentpjūveje pjauname, impregnuojame, obliuojame ir PARDUODAME statybinę medieną: dvigubo pjovimo lentas, tašus, murlotus, gegnes, lentas tvorai ir t. t. Tel. 8 678 89 025, kokybmedis@gmail.com

* PARDUODU trinkeles (1 kv. m kaina - 5,30 Eur (5 cm storio), 6 cm storio - 6 Eur/1 kv. m). Tel. 8 605 69 979.

* PARDUODU statybinę medieną: gegnes, sijas, lentas, pjuvenas ir atraižas. Atvežu. Tel. 8 610 11 053.

* PARDUODU pjuvenas, impregnuotą statybinę medieną, lauko te-

**ZEMERA**
Galime atvežti.
Tel. 8 676 54 893,
8 630 16 020.
Žvyrą, smėlį, sijotą smėlį 0/4, žvirgždą 4/16, 16/32, gruntą.
NUOMOJAME VIKŠRINIUS EKSKAVATORIUS: TRUMPASTRĖLĮ IR ILGASTRĖLĮ.

rasines lentas, lauko dailylentes, pakalimus. Atvežame. Tel. 8 635 82 293.

* P. Dargio įmonė „Guoba“. Teikiame rąstų parvežimo iš miško ir pjovimo paslaugas (rąsto storis iki - 1 m). PREKIAUJAME statybine mediena: sijomis, gegnėmis, lotais, lentomis. Gaminame nestandartinius gaminius: dailylentes, grindlentes. PARDUODAME malkines atražas. Kreiptis: Šilutės sen., Grabupių k. Tel. 8 698 49 816, (8 441) 45 585.

METALO SUPIRKIMAS

ZERAMETA DIDŽIAUSIOMIS KAINOMIS
SUPERKAME
juodojo ir spalvotojo METALO LAUŽĄ,
seną buitinę techniką ir automobilius,
išrašome pažymas
BRANGIAUSIAI PERKAME ALIUMINIO LAUŽĄ.
- akumulatorius – 0,43 €/kg
Tilžės g. 48, Šilutė
(buvusios „Drobės“ ceche)
Tel. 8 679 88 839.

UAB „Metlana“ geriausiomis kainomis superka:

- juodojo ir spalvotojo metalo laužą;
- seną buitinę, elektroninę techniką;
- akumulatorius;
- važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius.
Išrašome utilizavimo pažymas.
Galime pasiimti savo transportu.
Tel. (8 441) 57 153,
8 687 42 857, 8 656 21 769.
Pramonės g. 6F, Šilutė

ŽEMĖS ŪKIS

VAISIAI, DARŽOVĖS, GRŪDAI, KITA ŽEMĖS ŪKIO PRODUKCIJA

* PARDUODU žieminius kvietrugius, avižų ir vasarinius kviečius „Triso“ C2 sėklai. Tel. 8 687 42 847.
* PARDUODU rugius. Tel. 8 636 87 143.

* PARDUODU kviečius ir pašarines morkas. Tel. 8 650 97 723.

* PARDUODU pašarines bulves. Tel. 8 699 03 858.

* PERKU sėklinių bulvių „Adora“. Tel. 8 652 48 340.

* PARDUODU pašarinius kviečius. Tel. 8 654 64 604.

* PARDUODU 100 kg daigintų dėžutėse ankstyvųjų bulvių. Tel. 8 616 83 464, Rusnė.

* PARDUODU sėklines bulves „Rožinės“. Tel. 8 629 51 058.

* PARDUODU pašarines ir valgomąsias bulves bei morkas. Atvežu. Tel. 8 630 13 314.

* PARDUODU avižas ir vasarinius kviečius. Tel. 8 603 47 685.

* PARDUODU sėklines bulves. Tel. 8 639 97 193.

* PARDUODU toną vasarinių kviečių ir toną avižų-pelusių mišinį. Tel. 8 655 11 008.

* PARDUODU valgomąsias bulves. Tel. 8 655 53 474

* PARDUODU vasarinius kvietrugius „Nilex“, valyti, tinka sėklai. 150 Eur/tona. Tel. 8 698 49 816.

* PARDUODU valgomąsias bulves. Tel. 8 624 28 812.

* PARDUODU sėklinius kviečius ir kvietrugius. Tel. 8 659 64 537.

* Ūkininkas PARDUODA gerai išvalytus sėklinius grūdus: avižų pelusių mišinį, avižas, miežius ir kvietrugius. Tel. 8 636 87 801.

* PARDUODU nestandartines ir valgomąsias bulves, kviečius, kvietrugius ir rugius. Galiu sumalti ir atvežti. Tel. 8 686 37 424.

* Ūkininkas Steponas Mockus PARDUODA obuolių po 30-50 ct/kg. Makių k., Žemaičių Naumiesčio sen. Tel. 8 675 74 834, 8 687 37 041.

* PARDUODU valgomąsias bulves. Tel. 8 650 54 085.

* **PARDUODAME vasarinius grūdus, belukštes avižas C2 „Oliver“, avižas su lukštu „Skorpion“, miežius „Propino“, kvietrugius „Nagano“, kvietukus „Hamlet“, žirnius „Raspekt“, vikius, avižų ankštinių mišinį, raudonusius doobilus, daugiamečių žolių išėlini. Kaina sutartinė. Tel. 8 603 36 863, 8 603 36 877.**

* PARDUODU sėklinius grūdus: vasariniai kviečiai „Colada“, vasariniai kvietrugiai „Nagano“ ir avižos „Selma“. Tel. 8 655 07 279.

* PERKU kviečius, kvietrugius, rugius, avižas, mišinius, žirnius, pelėžirnius, vikius, daugiamečių žolių sėklas. Tel. 8 671 52 660.

* PARDUODU išvalytus miežius, kviečius, kvietrugius, avižas, mišinius, pelėžirnius, vikius, daugiamečių žolių sėklas. Beicuojame. Atvykstame į namus. Tel. 8 601 29 389.

KARVĖS, VERŠELIAI

ĮMONĖ BRANGIAI PERKA
karves, bulius, telyčias
tvarko išmokas,
atsiskaito, išsiveža
8 678 52 008
8 678 65 644

Užsienio įmonė **BRANGIAI PERKA VERŠELIUS** auginti (iki 2 mėn.) Belgų mėlynuosius - ypač brangiai.
• Sveria el. svarstyklėmis.
• Atsiskaito iš karto.
• Moka 6-21% PVM.
Tel. 8 600 39472

UAB „Grovida“ PERKA
karves, bulius, telyčias.
Atsiskaito iš karto.
Sveria sąžiningai el. svarstyklėmis.
Tel. 8 699 26 969,
8 685 01 800

NUOLAT PERKAME GALVIJUS.
SVERIAME VIETOJE. ATSISKAITOME IŠ KARTO.
ATLIEKAME GYVULIŲ PERVEŽIMĄ
Tel. 5 44 64,
(8-687) 4 73 17.

UAB "Jaujupis-Tomeva"
nuolat PERKA VERŠELIUS
auginti nuo 2 savaičių iki 2 mėn.
Tel. 8 609 90 806.

UAB „Galvijų centras“
PERKA VERŠELIUS
NUO 2 SAVAIČIŲ
MOKAME 6-21% PVM.
Atsiskaitome iš karto.
Dėl veršelių kainų teirautis tel.:
Tel. 8-441-43220, 8-655-95556,
8-699-94808

VERŠELIŲ SUPIRKIMAS AUGINIMUI
TEL. 8 601 39 799
2-8 SAVAIČIŲ, VISŲ VEISLIŲ. ATVAŽUOJAME IR DEL VIEHO.
BELGŲ MĚLYNUOSIŲ IR KITŲ MĚSINIŲ VEISLIŲ - YPAČ BRANGIAL. VERŠELIŲ PARDAVIMAS ŪKININKAMS IR BENDROVĖMS.

Įmonė PERKA galvijus:
Karves - iki 1,20 Eur
Telyčias - iki 1,20 Eur
Bulius - iki 1,45 Eur
Tel. 8 698 88 676.

PERKA GALVIJUS
KARVĖS, TELYČIAS, BULIUS
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVŲ SVORĮ. SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.
Tel.: (8-686) 01461

Vienu moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĚSA IR MĚSOS GAMINIAI
"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir veršelius.
• Gyvulius paimame iš kiemo;
• Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
• Atsiskaitome grynais arba pavedimu.
Tel.: 8-656-93012; 8-656-68374; 8-800-01214.

* PARDUODU mėsinę telyčią. Tel. 8 657 79 781.

* PARDUODU mėsinę kiaušes. Tel. 8 618 26 609.

* PARDUODU veršingą telyčią, veršiuosis gegužės pabaigoje. Tel. 8 686 27 262.

* PARDUODU veršingas 5 karves (2 ir 6 veršių, veršiuosis gegužės mėn.). Tel. 8 699 56 915.

* PARDUODU telyčias. Tel. 8 680 83 089.

* PARDUODU veršuką (daugiau nei 2 mėn.). Tel. 8 641 09 281.

* PARDUODU mėsinę veršingą telyčią. Veršiuosis gegužės mėn. Tel. 8 612 77 986.

* PARDUODU stambią pirmaveršę karvę. Tel. (8 441) 69 144.

* **Auginimui PERKU buliukus. Moku brangiau nei supirkėjai. Belgų veislės ir mažų nesiūlyti. Tel. 8 652 02 039.**

* PERKU mėsinę telyčias. Svoris - daugiau nei 600 kg. Moku iki 1,50 Eur/kg. Tel. 8 687 99 377.

* PERKAME buliukus nuo gimimo. Tel. 8 658 17 950.

KIAULĖS, PARŠIUKAI

* PARDUODU petrenų veislės paršiukus. Tel. 8 680 83 089.

* PARDUODU paršiukus. Tel. 8 690 65 617.

* PARDUODU didelę kiaušę skerdimui. Tel. 8 606 03 812.

* PARDUODU mėsinę kiaušę skerdimui. Tel. 8 603 47 685.

* PARDUODU paršiukus (6 savaičių). Tel. 8 607 72 822, Švėkšna.

* PARDUODU mėsinius paršiukus (5 savaičių). Tel. 8 628 62 617.

* PARDUODU paršiukus. Tel. 8 646 75 141.

AVYS, OŽKOS

* PARDUODU „Merinosų“ veislės aviną (2,5 metų). Tel. 8 621 91 422.

* PARDUODU juodgalvės aytes su ėriukais. Tel. 8 673 02 845.

ARKLIAI

* **Įmonė nuolat SUPERKA įvairaus imitimo arklus. Moka PVM. Tel. (8 440) 73 535, 8 686 40 593.**

TRIUŠIAI

* PARDUODU „Avinų“ ir „Flandrų“ veislės triušius (nuo 1 mėn.). Tel. 8 652 68 113.

GYVULIŲ SUPIRKIMAS SKERDIMUI
TEL. 8 671 71 040
BULIŲ, KARVIŲ, TELYČIŲ SUPIRKIMAS SKERDIMUI. SVERIAME IR ATSISKAITOME VIETOJE.

PAUKŠČIAI

* PARDUODU nebrangiai jaunas įvairių spalvų vištas, paaugintus broilerius. Galiu atvežti. Tel. 8 642 99 333.

BITĖS

* PERKU bites. Tel. 8 699 76 194.

ŠIENAS, ŠIAUDAI, TRAŠOS

* PARDUODU šieną ryšuliuose. Tel. 8 603 26 541, Švėkšna.

* PARDUODU šieną baltuose ritiniuose. Tel. (8 441) 59 297, 8 628 17 188.

* PARDUODU mėšlą. Atvežu. Tel. 8 641 49 417.

* PARDUODU mėšlą. Atvežu po 3 tonas. Tel. 8 699 57 216.

* PARDUODU šieną ritiniuose baltoje plėvelėje. Tel. 8 624 28 812.

* PARDUODU šieną ritiniuose. Tel. 8 644 36 950.

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

* PARDUODU traktorių „MTZ-82“ (didžioji kabina, iš Vokietijos) ir javų kombainą „Class“. Kainos sutartinės, galima pirkti išsimokėtinai. Tel. 8 657 85 059.

* PARDUODU traktorių „T-40 AM“ (geros būklės), rusiška pašarų dalytuvą, frežą (4 m pločio) ir prikabinamą mėšlo krautuvą. Tel. 8 650 21 235, 8 650 21 238.

* PARDUODU plūgus, grūdų sėjimą, vagotuvus, tinklines akėčias, šieno presą. Tel. 8 652 02 039.

* PARDUODU traktorių „MTZ 80“. Kaina 2 600 Eur. Tel. 8 698 47 861.

* PARDUODU senovinį kalvio, rankų darbo vežimą mediniais ra-

tais. Tel. 8 634 69 022.

* PARDUODU švedišką grūdų sėjimą. Tel. 8 685 41 257.

* PARDUODU savadarbį traktoriuką su traktoriaus „T 25“ varikliu ((gerai dirbantis, be dokumentų, kaina sutartinė). Tel. 8 683 04 239.

* PARDUODU maišus (50 kg). Po 0,15 Eur. Tinka daržovėms, pjuvenoms, grūdams. Tel. 8 688 02 325.

* PARDUODU dalimis traktorių „MTZ 50“ su traktoriaus „MTZ 80“ varikliu ir traktoriaus dokumentus. Tel. 8 690 01 628.

* PARDUODU 2 vagų bulvių sodinamąją „Bomet“ su trašų įterpimu (500 Eur), vežimą „bricką linieka“ (atrestauruota, guminių ratais, puikios būklės, važiuojanti – 650 Eur). Tel. 8 698 32 431.

* PARDUODU melasą, grūdų malūnus (220-380 V), traškytuvus, ventiliatorius, elektros variklius, suvirinimo aparatus, burokų tarkas, pieno separatorius, sviestamušes, melzimo aparatus, plastmasines talpas (200, 600, 1000 l talpos), raudonusius doobilus, motiejukus, svirdrę, eraičiną, mišinius, grūdus, miltus, kukurūzus, žirnius. Pristatome. Tel. 8 671 52 660.

SIŪLO DARBA

* **REIKALINGI E kategorijos vairuotojai važiuoti į Rusiją. Tel. 8 650 46 747.**

* Auto plovyklėje REIKALINGAS darbuotojas, cheminiam valymui. Tel. 8 636 66 399.

Kazimiero Baginsko kiaulių ūkiui, esančiam Grabupių k., Šilutės r.,
NUOLATINIAM DARBUI REIKALINGI
kiaulių šėrimo operatoriai,
kiaulių sėklintojas-operatorius,
šaltkalvis-suvirintojas.
Atlyginimas sutartinis. Skambinti tel. (8 698) 78 747.
Kreiptis adresu : Grabupių kiaulių kompleksas, Grabupių k., Šilutės r.

Informuojame, kad š.m. gegužės 9 d. vyks Raimondo Girčiaus (Šilutės r. sav., Katyčių mstl.) naudojamo žemės sklypų ribų ženklėjimas ir suderinimas. Kviečiame dalyvauti šiuos gretimų žemės sklypų savininkus ribų ženklėjime ir suderinime:

11 val. 00 min. žemės sklypo (skl. kad. Nr. 8822/0003:0228) savininkę Danutę Lukošienę;

11 val. 30 min. žemės sklypo (skl. kad. Nr. 8822/0002:0170) savininką Ramūną Vaičekauską;

11 val. 45 min. Justino Berneckio žemės sklypo (skl. kad. Nr. 8822/0002:0156) paveldėtojus;

Jeigu dalyvauti negalėsite, prašome informuoti prieš dvi dienas. UAB „Šilutės matas“, Lietuvininkų g. 10, Šilutė. Tel. 865924624

Dėl parengto Tauragės apskrities Pagėgių savivaldybės Pagėgių seniūnijos Kentrių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekto viešo svarstymo

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Tauragės ir Pagėgių skyrius (toliau – Skyrius) informuoja, kad 2016 m. gegužės 6 d. – 2016 m. gegužės 19 d. (įskaitytinai), darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. Skyriuje (Jaunimo g. 6, 221 kab., Pagėgiai) bus eksponuojamas ir viešai svarstomas parengtas Tauragės apskrities Pagėgių savivaldybės Pagėgių seniūnijos Kentrių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektas (toliau – Projektas).

Projekto autorius 2016 m. gegužės 10 ir 17 dienomis nuo 9.00 val. iki 15.00 val. bus Skyriuje ir galės atsakyti į iškilusius klausimus. Suinteresuoti asmenys iki 2016 m. gegužės 19 d. savo pasiūlymus ir pretenzijas dėl Projekto Skyriui gali pateikti raštu.

Kentrių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekto viešo svarstymo rezultatų aptarimas vyks 2016 m. gegužės 26 d. 14 val. Skyriuje, 221 kab.

Dėl prašymų pateikimo rengiant Tauragės apskrities Pagėgių savivaldybės Pagėgių seniūnijos Benininkų kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektą

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Tauragės ir Pagėgių skyrius (toliau – Skyrius) informuoja, kad 2016 m. gegužės 19 d. bus pradėtas rengti 234,4635 ha teritorijos Tauragės apskrities Pagėgių savivaldybės Pagėgių seniūnijos Benininkų kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektas. Asmenys, pageidaujantys šioje kadastro kadastro vietovės teritorijoje susigrąžinti žemę natūra, gauti žemės nuosavybėn neatlygintinai, pirkti arba nuomoti nuomoti iš valstybės, gauti neatlygintinai naudotis ar patikėjimo teise valdyti žemę, iki 2016 m. gegužės 16 d. gali pateikti prašymus Skyriui (adresas: Jaunimo g. 6, 222 kab., Pagėgiai arba Vasario 16-osios g. 6, 310 kab., Tauragės m.). Projektavimo darbus vykdo Kęstutis Banevičius (VĮ Valstybės žemės fondas Klaipėdos žemėtvarkos ir geodezijos skyrius, S. Šimkaus g. 19, Klaipėda, tel. (8 46) 412 450). Su laisvos žemės fondo žemės planu galima susipažinti interneto svetainėje www.nzt.lt arba Skyriuje, Jaunimo g. 6, 222 kab. Pagėgiai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.



www.klasmann-deilmann.com
www.bioenergija.lt

Tarptautinis koncernas KLASMANN-DEILMANN, lyderis durpių substratų gamybos pramonėje, valdantis Lietuvoje penkias įmones: Klasmann-Deilmann Šilutė, Klasmann-Deilmann Gedrimai, Klasmann-Deilmann Ežerėlis, Klasmann-Deilmann Laukėsa, Klasmann-Deilmann Bioenergija. Mūsų klientai – daugiau, kaip 70 pasaulio šalių pramoniniai daržovių ir augalų augintojai, kuriems mes įsipareigojame tiekti tik aukščiausios kokybės durpių mišinius.

Klasmann-Deilmann Šilutė kviečia į darbą

EKONOMISTA/ANALITIKĄ(-E)

Darbo aprašymas:

Duomenų rinkimas, sisteminimas, analizė; vidinių ataskaitų ruošimas; darbo našumo ir darbo užmokesčio skaičiavimo kontrolė; savikainų skaičiavimas; įvairaus pobūdžio projektų ekonominis vertinimas; duomenų bazių (Excel ir kt. pagrindu) tobulinimas, palaikymas.

Reikalavimai:

- Ne žemesnis nei aukštasis neuniversitetinis ekonominis/ finansinis išsilavinimas;
- Puikūs darbo Ms Excel įgūdžiai;
- Analitinis – loginis mąstymas; tikslo siekimas;
- Noras tobulėti, tobulinti darbo procesus;
- Kruopštumas, atsakingumas, sąžiningumas;
- Anglų kalbos žinios;

Privalumai:

- Darbo patirtis gamybinėje įmonėje;
- Ekonomisto/ analitiko darbo patirtis;
- B kategorijos vairuotojo pažymėjimas bei praktiniai automobilio vairavimas.

Klasmann-Deilmann Šilutė kviečia į darbą

ADMINISTRATORĘ (-IŲ)

Darbo aprašymas:

Visapusiška pagalba vadovui ir kolegoms; bendravimas su Lietuvos ir užsienio partneriais; gamybinių ir finansinių duomenų rinkimas, suvedimas ir pateikimas; pagalba ruošiant įmonės dokumentus; atskirų projektų dokumentacijos administravimas; posėdžių protokolavimas; svečių priėmimas; kiti biuro administravimo darbai.

Reikalavimai:

- Geri bendravimo įgūdžiai, puiki lietuvių kalba;
- Geros anglų kalbos žinios;
- Raštvedybos standartų išmanymas;
- Kompiuterinis raštingumas (MS Excel – labai gerai, MS Word, MS Power Point);
- Inicijatyvumas, sugebėjimas sisteminti informaciją.

Privalumai:

- Rekomendacijos;
- Vairuotojo teisės ir praktinis automobilio vairavimas;
- Panašaus darbo patirtis.

Įmonė siūlo:

Darbą tarptautinėje kompanijoje su aukštais standartais ir puoselėjamosiomis vertybėmis.

Darbo vieta:

Šilutė.

Kontaktai:

CV ir motyvacinį laišką siųsti: loreta.dobravolskiene@klasmann-deilmann.com iki 2016 m gegužės 12 d. Būtina nurodyti poziciją, į kurią pretenduojate.

SIŪLOME DARBĄ

baldu gamybos įmonėje.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonu:

8 699 04 263.

Laikraščiai „Šilokarčema“

REIKALINGA (-AS) KOREKTORĖ (-IUS).

REIKALAVIMAS - igyta lietuvių filologijos specialybe.

CV siusti el. paštu reklama@silokarcema.lt

Daugiau informacijos tel. 8 605 96888

* Įmonei REIKALINGA buhalterė. Tel. 8 656 21 769, 8 687 42 857.

* Įmonei REIKALINGI trinkelėjų klojimui tvarkingi darbininkai. Tel. 8 630 78 655.

* REIKALINGA moteris sekmdieniais prekiauti Rietavo turguje. Nivežame ir parvežame. Tel. 8 614 03 958.

* SIŪLAU DARBĄ fabrikuose Anglijoje. Tel. +44 78 42 88 47 16.

* Karkasinių namų statybai REIKALINGI: patyrę staliai, stogdengiai, fasadininkai ir pagalbiniai darbininkai darbui Skandinavijoje. Tel. 8 601 20 932.

* Šiuo metu, atnaujinant autovežių parką, dirbti su naujais vilkikais europiniais maršrutais arba vežti senus automobilius REIKALINGI vairuotojai, turintys CE kategoriją. Patrauklus ir laiku mokamas atlyginimas. Tel. 8 685 19 862.

* Naujai atidaromai kavinei Šilutės r. REIKALINGI darbuotojai: virėja (-as), padavėja (-as), barmenė (-as) ir pagalbinis darbuotojas. Tel. 8 609 44 645.

IEŠKO DARBO

* IEŠKAU vidaus apdailos DARBO: klijuoju plyteles, glaistau, dažau, tapetuojau ir t. t. tel. 8 641 39 478.

* Moteris IEŠKO DARBO, turi aukštesnį išsilavinimą. Gali dirbti technologi gamyboje, siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 615 59 020

STATYBOS DARBŲ PASLAUGOS

Betonuojame grindis. Tinkuojame sienas gipsiniais ir kalkiniais - cementiniais mišiniais.

Tel. 8 655 63 058

ŠILTINAME NAMUS Į ORO TARPUS AUSTRIŠKA IR LATVIŠKA EKO VATA.

Taikome nuolaidas.

Tel. 8 657 82 180.

SIENŲ ŠILTINIMAS užpildant oro tarpus

1m² kaina nuo 1,40€ **864036105**

GRINDŲ BETONAVIMAS VOKIŠKA ĮRANGA.

Tel. 8 634 17 512.

ELEKTROS VARIKLIŲ PERVYNIJIMAS

Šilutė, Klaipėdos g. 2 (guolių parduotuvė)

Tel. 8 686 24 391.

* Kokybiškai ir nebrangiai atliekame vidaus ir išorės apdailos darbus: montavimas, glaistymas, dažymas, betonavimas, šiltinimas ir kt. Tel. 8 691 73 156.

* Kokybiškai atliekame mūro darbus. Turime ilgametę darbo patirtį. Tel. 8 612 80 432.

* Atliekame fasado šiltinimo darbus, purškiamo dekoratyvinį tinką automatiniu būdu. Atliekame lankstymo bei skardinimo darbus. Tel. 8 633 82 326.

* Atliekame visus vidaus apdailos darbus: dedame gipsą, klijuojame plyteles, glaistome, dažome, tapetuojame. Tel. 8 648 11 674.

* Vyras ir moteris atlieka visus vidaus apdailos darbus: montuoja gipso kartono plokštes, klijuoja plyteles, kloja laminatą, glaisto, dažo, tapetuojama. Tel. 8 673 57 197.

* Šiltiname fasadus, klijuojame polistirolą, armuojame, dedame dekoratyvinį tinką, tinkuojame vidaus sienas gipsiniu tinku automatizuotai. Tel. 8 685 15 819.

* Darome pamatus, mūrijame sienas ir klinkerį, dengiame stogus, statome tvoras ir lauko bei vidaus židinius. Tel. 8 630 45 757.

* 10 metų patirtį turinti brigada šiltina fasadus, armuoja, deda dekoratyvinį tinką, atlieka vidaus apdailos darbus. Dirba su savo arba užsakovo medžiagomis. Tel. 8 658 53 160, 8 689 83 608.

TRINKELIŲ KLOJIMO PASLAUGOS

KLOJAME TRINKELES

Konsultuojame
Dedame bortelius

8-677-28841

Kokybiškai klojame trinkeles iš savo ir užsakovo medžiagų.

Klojimo kaina
1 kv. m – 6 Eur.

Tel. 8 605 69 979.

* Greitai, kokybiškai klojame trinkeles. Valymo įrenginių montavimas, pardavimas. Tel. 8 608 19 736.

* Kokybiškas trinkelėjų klojimas. Bortelių bei laiptų statymas. Ilgametė darbo patirtis. Tel. 8 653 60 612, Rolandas.

SANTECHNIKOS PASLAUGOS

* Įrengiamą grežtinius šulinius. Prijungiam hidroforus. Tel. 8 685 34 218.

* Atlieku kokybiškai visus santechnikos darbus Šilutėje ir aplink Šilutę. Vonios darbai, šildomų grindų ir radiatorių instaliavimas bei valymo įrenginių montavimas. Tel. 8 638 11 909.

* Atliekame visus santechnikos darbus. Tel. 8 605 45 192, 8 603 34 606.

* Santechnikos-šildymo darbai: vamzdinių keitimas, renovacija, radiatorių montavimas, šildomos grindys, individualių namų santechninės dalies ir šildymo įrengimas, kieto kuro katilinės. Tel. 8 601 63 481.

KAMINŲ, KROSNIŲ VALYMO IR STATYMO PASLAUGOS

* Statau, remontuoju, valau krosnis, sienkrosnes, kaminus. Tel. 8 652 36 246.

* Valau ir remontuoju sienkrosnes, kaminus ir krosnis. Tel. 8 689 70 145.

VEŽIMO, KASIMO PASLAUGOS

* Vežu smėlį, žvyrą ir įvairius krovinius iki 6 tonų nedideliu savi-
varčiu. Mini ekskavatoriaus paslaugos. Tel. 8 676 70 144.

* Veža iš/į Airiją, Angliją kelevius, siuntinius kiekvieną penktadienį. Tel. 8 683 85 110, 8 699 35 464.

KVIEČIAME VISUS DALYVAUTI KLAIPĖDOS APSKRITIES PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS ŠILUTĖS PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO TARNYBOS ŠV. FLORIJONO DIENOS MINĖJIME

PROGRAMA

2016 m. gegužės 4 d.
NUO NUO 9 IKI 12 VAL.,
ADRESU LIETUVININKŲ G. 22,
ŠILUTĖ - ATVIRŲ DURŲ DIENA.

Technikos bei gelbėjimo įrangos demonstravimas. Su šventės dalyviais bus vedami preventiniai pokalbiai: kaip saugiai elgtis gaisro metu; kam reikalingas ir kuo naudingas autonominis dūmų detektorius; kaip saugiai elgtis vandenyje vasaros sezono metu; kaip saugiai kurenti krosnis ir dėl ko reikia laiku valyti dūmtraukius ir kt.

Taip pat paaiškinsime bendrojo pagalbos centro numerio 112 privalumus. Atsakysime į dalyviams rūpimus klausimus.

* Mini ekskavatoriumi atliekame įvairius žemės kasimo darbus. Tel. 8 655 07 871.

* Nuosavais vikšriniais traktoriais „T 130“, „T 75“ („stalinai“, „plačialvikšris“), „Now Holland“ atliekame

Ar žinai, kad...

Balandžio 29 d., penktadienis

teka 05:45
leidžiasi 20:48
dienos ilgumas 15:03
Oro temperatūra +4°C / +11°C
Nedidelis debesuotumas

Vardadienius švenčia:

Kotryna, Tarmantas, Indrė,
Augustinas, Rita

Tarptautinė šokio diena

Tarptautinė cheminio

karo aukų atminimo diena

Ir sienos turi ausis, o naktis akis

Balandžio 30 d., šeštadienis

teka 05:43
leidžiasi 20:50
dienos ilgumas 15:07
Oro temperatūra +1°C / +15°C
Giedra

Vardadienius švenčia:

Marijonas, Pijus, Virbutas,
Venta, Sofija

Valpurgijos naktis

Tarptautinė veterinarijos

diena

Tarptautinė džiazos diena

Dėl ilgo liežuvio ne vienam

dantys išgriuvo

Gegužės 1 d., sekmadienis

teka 05:41
leidžiasi 20:52
dienos ilgumas 15:11
Oro temperatūra +6°C / +16°C
Giedra

Vardadienius švenčia:

Juozapas, Zigmantas, Žilvinas,
Vydmantė, Anelė, Zigmas

Tarptautinė

darbininkų diena

Gegutės diena

Lietuvos įstojimo į

Europos Sąjungą diena

Motinos diena

*Kokiu saiku seikėsi, tokiu
bus ir tau atseikėta*

Gegužės 2 d., pirmadienis

teka 05:39
leidžiasi 20:54
dienos ilgumas 15:15
Oro temperatūra +6°C / +17°C
Nedidelis debesuotumas

Vardadienius švenčia:

Atanasas, Eidmantas, Meilė,
Meilutė

Kišenė ir karaliui špygą

gali parodyti



Su žmona pastebėjome, kad iš tualetu pradėjo dingti tualetinis popierius. Pradėjome stebėti. Pamatėme – dukra atvynioja gerą gabalą popieriaus, vieną galą įmerkia į vandenį, o kitą – nuleidžia iki grindų. Nuleidus vandenį jis visas sutraukiamas į klozetą. Išbarėme ir nubaudėme.

Vakar bandėme patys – o visai smagu!

kasimo, stumdymo, lyginimo ir kitus darbus. Išvežame statybinių lauzų. Išrašome sąskaitas. Tel. 8 616 32 390.

* Atlieku perkraustymo paslaugas. Vežu įvairius krovinius iki 2 tonų. Surinkinėju/išrinkinėju baldus ir atlieku visus kitus įvairius buitinius darbus. Tel. 8 684 16 443.

* Ilgu, aukštu mikroautobusu VEŽU įvairius krovinius iki 2,2 tonos. Tel. 8 624 39 764.

SKARDINIMO DARBAI

* Stogų dengimai. Skardinimo darbai. Vėjalentės, kaminai, lietaus nuvedimo sistemos. Tel. 8 612 72 940.

* **Dengiame, keičiame stogus. Atliekame skardinimo darbus. Montuojame lietaus sistemas, kaminius, garažų vartus. Tel. 8 625 15 555.**

ŠLIFAVIMO PASLAUGOS

* Šlifuoja, lakuoja seną parketą, grindis, laiptus, pakopas. Darbą atlieka greitai ir kokybiškai. Dirba be dulkių. Pasirūpina medžiagomis. Tel. 8 630 26 350.

LAUKO BALDŲ GAMYBA

* **Gaminame lauko baldus, suolus, stalus, sūpynes, pavėsines. Pristatymas visoje Lietuvoje. Tel. 8 627 92 799, www.azuobaldis.com**
* Gaminu ir PARDUODU sūpynes, lauko baldus, pavėsines, šulinių apdailas iš ažuolo. Tel. 8 650 28 324.

* **Gaminu pagal užsakymus ir PARDUODU lauko pavėsines. Tel. 8 637 26 612.**

BALDŲ GAMYBOS

PASLAUGOS

* Virtuvės baldų, spintų, drabužinių bei kitų baldų projektavimas ir gamyba www.topbaldas.lt Tel. 8 672 88 385.

ĮVAIRIOS PASLAUGOS

„RASSUOLĖ“ GAMINA MAISTĄ ĮVAIRIOMS PROGOMS.
Pristato į bet kurią Jūsų pasirinktą vietą.
www.rassuolesmaistas.lt
Tel. 8 687 34 362.

Gluosnių g. 4, II aukšte, Šilutėje
(virš medicinos centro „Puriena“)
VYKSTA GRUPINĖS AEROBIKOS TRENERUOTĖS.
Daugiau informacijos telefonu 8 650 18 187,
trenerė Snaigė Svipaitė.

**Susidūrei su problema dėl girtavimo?
GAL ANONIMINIAI
ALKOHOLIKAI GALI PADĖTI?**
Susirinkimai vyksta:
antradieniais - 19 val.
ketvirtadieniais - 19 val.
sekmadieniais - 17 val.
Adresas: K. Bažnyčios g. 2-3, Šilutėje
Tel. 8 603 53 313.

**P.STUNGURIO
IĮ "UOLA"**
Kreiptis: Rupkalvių k.,
tel. 8 683 59 223.

ŠILUTĖS AUTO CENTRAS

- Kompiuterinė automobilių diagnostika
- Kompiuterinė stabdžių ir važiuoklės patikra
- Variklių remontas
- Važiuklės remontas
- Variklio galios kėlimas - „chip tuning“
- Kompiuterinis ratų suvedimas
- Šviesų reguliavimas
- Autoelektrikas
- Automobilio suodžių DPF/FAP filtrų šalinimas

Ramučių g. 22 a, Šilutė
Tel: 860901066

MONTUOJU, BALANSUOJU
padangas
kiekvieną dieną,
ištiesią parą.
Tel. 8 699 12 148,
Nidos g. 5,
Šilutė.

**AUTOMOBILIŲ
CHEMINIS
VALYMAS**
Tilžės 52a, Šilutė
868909202

PASKOLOS

**Palankiausiomis
sąlygomis
skoliname pinigus.**
Lietuvinių g. 12, Šilutė.
Tel. 8 619 59 739.

* **Suteikiu paskolas už užstatą nuo 2 000 Eur. Tel. 8 687 47 320.**

* Skubios paskolos už užstatą. Užstatui tinka žemės ūkio paskirties žemė, miškas, sodyba, butas, namas. Tel. 8 656 99 549.

BUHALTERINĖS

APSKAITOS PASLAUGOS

* Kvalifikuota buhalterė tvarko individualių įmonių, UAB, ūkininkų ir dirbančių pagal individualią veiklą buhalterinę apskaitą. Tel. 8 650 72 947.

GEODEZINIAI

MATAVIMAI

* Skubiai atliekame geodezinius matavimus, topografines nuotraukas,



kas, sujungimo, padalijimo projektus, ūkininko sodybos parinkimus ir t. t. Tel. 8 640 20 272.

PAŽINTYS

* 37 metų vyras SUSIPAŽINTŲ su rimta moterimi iš Šilutės. Tel. 8 651 73 777.

* 58 metų nuoširdi, dirbanti moteris SUSIPAŽINTŲ su vyriškiu be žalingų įpročių, nuo 58 iki 66 metų. Tel. 8 643 62 726.

* 44 metų vyras SUSIPAŽINTŲ su moterimi draugystei, vėliau ir bendram gyvenimui. SMS siųsti tel. 8 677 28 689.

* 47 metų moteris SUSIPAŽINTŲ su vyriškiu iki 60 metų rimtai draugystei ir gyvenimui iš Šilutės r. Tel. 8 683 32 048.

* 30 metų sportuojantis vaikas SUSIPAŽINTŲ su simpatiška mergina nuo 20 iki 33 metų. Tel. 8 602 98 588.

PRANEŠIMAI, PAMESTA, RASTA, DINGO

* Balandžio 14 d. pakeleivingu automobiliu vyriškis važiuojo iš Šilutės į Žemaičių Naumištį ir PAMETĖ vyrišką piniginę. Jei, vairuotojau, radote, prašome atnešti į „Šilokarčemos“ redakcija, Turgaus g. 3, Šilutėje, tel. (8 441) 75 375.

* **PAMESTĄ traktoriaus „John Deere 6310“ valst. Nr. 4370 LE, registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiu.**

Gegužės 6 d., į Šilutę atvyksta gydytoja echoskopuotoja, kuri atlieka virškinimo organų, inkstų, šlapimo pūslės, krūtų, gimdos, prostatos, limfmazgių echoskopijas. Širdies ir kaklo kraujagyslių tyrimo metu vertinama ne tik širdies ir kraujagyslių būklė, bet ir vožtuvai, širdies ertmių dydžiai, kraujotakos greičiai, aterosklerozės laipsnis, trombai, širdies raumens būklė.
TYRIMAI MOKAMI. Skiriamas gydymas.
Registracija tel. 8 616 30 544.

Elektros linija

- ☒ Konsultacijos
- ☒ Elektros įrenginių projektai (ESO)
- ☒ Elektros įrenginių montavimas (elektros įvada, instaliacija, Valstybinės energetikos inspekcijos pažymos)
- ☒ Elektros įrenginių eksploatavimas (izoliacijos varžų, žemiminio matavimai)
- ☒ Apsauginė-priešgaisrinė signalizacija
- ☒ Prekyba (kabeliai, jungikliai, skydai, žviestuvai)
- ☒ Žaibosauga
- ☒ Elektros variklių remontas

Tel: 8-655-11568, 8-616-28363
H.Šojaus 10-1A, Šilutės m.
El.p. elektrolinija@gmail.com

**R. JURJONO ĮMONĖ
GAMYBA IŠ METALO**

NUO 2016 M. ĮMONĖJE NAUJOS PASLAUGOS:

- ☒ NERŪDIJANČIO PLIENO DETALĖS LAIVAMS
- ☒ MILTELINIS DAŽYMAS
- ☒ SMĖLIAVIMAS
- ☒ PREKYBA ĮVAIRIAIS METALAIS

AKCIJA!
TVOROS STULPAMS(40x60x2)
1 METRAS - 1,75 EURO!

DARBO LAIKAS:
I-V NUO 8 IKI 17 VAL.
VI NUO 8 IKI 13 VAL.

INFORMACIJA TEL. 8 687 57 894, 8 656 41 211.
RAMUČIŲ G. 1, ŠILUTĖ

GAMINAME MEDIENOS GAMINIUS ŽEMOMIS IR LANKŠČIOMIS KAINOMIS:

P.STUNGURIO

IĮ "UOLA"

- * Siurkštaus ir obliuoto paviršiaus dailylentes iš eglės ir pušies medienos (dailylenčių dažymas);
- * vidaus apdailos ir grindų lentas, terasines lentas ir kt.;
- * ažuolo ir uosio masyvo grindis;

- * lauko tualetus, lauko suolus ir stalus, šuns būdas, triušių gardus, paukščių inkilus ir kt.;
- * puikią statybinių konstrukcinių medieną;
- * ruošinius tvoroms;

- * ažuolo parketą;
- * džiovintą medieną;
- * įvairių profilinę medieną;
- * kitus medienos gaminius.

Džioviname ir pjauname rąstus iš užsakovo medienos.